
Processo Seletivo Simplificado UAB 2025 - Ed.23/2025

UNIVERSIDADE FEDERAL DE ALAGOAS - UFAL

RESULTADO FINAL
Publicado em 18/07/2025.

Curso: 01 - BOCA DA MATA - CIÊNCIAS SOCIAIS - LICENCIATURA

G1Professor da Rede Pública de Ensino de Alagoas

Demanda: GRUPO 1 - PROFESSORES

NOMEINSCRIÇÃO SITUAÇÃOPORT MATNASCIMENTO FINAL CLAS

MARCELO BASTOS DOS SANTOS1971131 6,67 7,13 6,90 1 CLASSIFICADO(A)23/09/1972

ADAIL ANTONIO DOS SANTOS1970995 5,57 7,03 6,30 2 CLASSIFICADO(A)14/05/1968

LUANA DA COSTA SANTOS1971399 - - - - ELIMINADO(A) - DOCUMENTAÇÃO AVALIATIVA08/11/1988

LAYS SENA DOS SATOS IZIDORO1971400 - - - - ELIMINADO(A) - DOCUMENTAÇÃO AVALIATIVA13/10/1990

PRISCILLA MARIA DE ALMEIDA1970152 - - - - ELIMINADO(A) - DOCUMENTAÇÃO AVALIATIVA16/11/1993

ACAmpla concorrência

Demanda: GRUPO 2 - AMPLA CONCORRÊNCIA

NOMEINSCRIÇÃO SITUAÇÃOPORT MATNASCIMENTO FINAL CLAS

GARDENIA MACEDO FERREIRA1970117 9,00 9,00 9,00 1 CLASSIFICADO(A)13/03/1981

FELIPE MATEUS COSTA DA SILVA1970420 8,63 8,47 8,55 2 CLASSIFICADO(A)25/07/1997

GILSON DE SOUZA SILVA1970296 7,73 8,72 8,23 3 CLASSIFICADO(A) - LI_PPI18/03/1986

LUCAS EDUARDO COSTA1970269 7,83 8,53 8,18 4 CLASSIFICADO(A)14/09/1988

PEDRO HENRIQUE DE FARIAS LIMA1971126 8,00 8,17 8,08 5 CLASSIFICADO(A)29/04/2004

JULIANA SOUZA SILVA VIEIRA1971411 7,43 8,00 7,72 6 CLASSIFICADO(A)10/05/1984

INGRID GUIMARÃES ACIOLE1970407 7,63 7,73 7,68 7 CLASSIFICADO(A)14/02/1981

JOAO FELLIPE RODRIGUES AMARO1970201 8,17 7,17 7,67 8 CLASSIFICADO(A)09/09/1994

FERNANDO LOPES DOS SANTOS1970848 7,83 7,50 7,67 9 CLASSIFICADO(A)28/10/1986

CARLOS HEITOR DE LIMA FRANCISCO1971492 7,07 8,23 7,65 10 CLASSIFICADO(A)13/01/1986

ANTÔNIO CARLOS LOPES MENDES DA SILVA1970475 7,33 7,90 7,62 11 CLASSIFICADO(A)08/08/1999

ELIAS HENRIQUE DOS SANTOS FILHO1970187 7,33 7,67 7,50 12 CLASSIFICADO(A)12/03/1992

DIEGO PIO DE ALBUQUERQUE OLIVEIRA1970947 7,67 7,00 7,33 13 CLASSIFICADO(A)21/06/1986

ELIZANGELA CORREIA DOS SANTOS1971500 7,33 7,33 7,33 14 CLASSIFICADO(A)09/08/1981

LEILIANE DOS SANTOS VIEIRA1971383 7,40 7,10 7,25 15 CLASSIFICADO(A)14/07/1987

ANDRE LUIZ SOUZA ROCHA1971472 7,83 6,50 7,17 16 CLASSIFICADO(A)20/07/1981

RAMIRES DA CONCEIÇÃO SILVA1970189 6,80 7,47 7,13 17 CLASSIFICADO(A)21/08/2000

DANÚZIA ALBUQUERQUE MELO DE MOURA1971488 7,17 7,00 7,08 18 CLASSIFICADO(A)09/07/1987

JARBSON CAVALCANTE DE ALMEIDA1971424 7,73 6,40 7,07 19 CLASSIFICADO(A)01/12/1985

SIDNEY KAUAN COSTA SANTOS1971199 7,11 6,97 7,04 20 CLASSIFICADO(A)08/07/2004

LUANA XIMENES DOS SANTOS1970030 7,50 6,50 7,00 21 CLASSIFICADO(A)07/08/1984

JULIANA DOS SANTOS1970169 7,27 6,67 6,97 22 CLASSIFICADO(A)22/06/1988

MARILIA UMBELINO DOS SANTOS1970882 7,33 6,53 6,93 23 CLASSIFICADO(A) - LB_EP30/08/2000
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Processo Seletivo Simplificado UAB 2025 - Ed.23/2025

UNIVERSIDADE FEDERAL DE ALAGOAS - UFAL

RESULTADO FINAL
Publicado em 18/07/2025.

Curso: 01 - BOCA DA MATA - CIÊNCIAS SOCIAIS - LICENCIATURA

ACAmpla concorrência

Demanda: GRUPO 2 - AMPLA CONCORRÊNCIA

NOMEINSCRIÇÃO SITUAÇÃOPORT MATNASCIMENTO FINAL CLAS

ELANE TAVARES DA SILVA1970262 6,80 6,92 6,86 24 CLASSIFICADO(A)15/05/1995

JOÃO GONÇALVES DE LIMA NETO1970205 6,60 6,83 6,72 25 CLASSIFICADO(A)08/12/1990

ANGELICA DE ALMEIDA AVELINO1971375 6,83 6,50 6,67 26 CLASSIFICADO(A)27/03/1980

ANTÔNIO JOSÉ FERNANDES DUARTE1970199 7,47 5,80 6,63 27 APROVADO(A)12/04/1983

GABRIEL LIMA SANTOS1970032 6,50 6,67 6,58 28 APROVADO(A)08/12/1999

KERSON MAURICIO DA ROCHA ALMEIDA1970406 6,67 6,33 6,50 29 APROVADO(A)29/09/1988

JACQUELINE DOS SANTOS SILVA1970464 5,65 6,98 6,32 30 APROVADO(A)08/03/1996

ALICE ALVES DA SILVA1971342 6,48 5,55 6,02 31 APROVADO(A)06/02/1991

FRANCISCO THIAGO CORTEZ DA COSTA1970409 - - - - ELIMINADO(A) - DOCUMENTAÇÃO AVALIATIVA11/04/1985

LUANA DA COSTA SANTOS1971399 - - - - ELIMINADO(A) - DOCUMENTAÇÃO AVALIATIVA - G108/11/1988

VANDILZA DA GRAÇA SANTOS1970066 - - - - ELIMINADO(A) - DOCUMENTAÇÃO AVALIATIVA - LB_PPI24/03/1989

LAYS SENA DOS SATOS IZIDORO1971400 - - - - ELIMINADO(A) - DOCUMENTAÇÃO AVALIATIVA - G113/10/1990

MICAÍAS CLEBER PAZ DA SILVA BORGES1970037 - - - - ELIMINADO(A) - DOCUMENTAÇÃO AVALIATIVA - LB_PPI26/02/1993

PRISCILLA MARIA DE ALMEIDA1970152 - - - - ELIMINADO(A) - DOCUMENTAÇÃO AVALIATIVA - G116/11/1993

MANOEL DAS VIRGENS SOUZA XAVIER1970202 - - - - ELIMINADO(A) - DOCUMENTAÇÃO AVALIATIVA - LB_PPI28/06/1998

LYANDRA SUELLEN DO NASCIMENTO VIEIRA1971124 - - - - ELIMINADO(A) - DOCUMENTAÇÃO AVALIATIVA06/10/1998

LÍVIA VITÓRIA FARIAS MATIAS1971321 - - - - ELIMINADO(A) - DOCUMENTAÇÃO AVALIATIVA01/03/2003

LB_PPICandidatos autodeclarados pretos, pardos ou indígenas, com renda familiar bruta per capita igual ou inferior a 1 salário mínimo e que tenham cursado integralmente o ensino médio em escolas públicas ou em escolas comunitárias que atuam no âmbito da educ. campo conv. com o poder público (Lei nº 12.711/2012).

Demanda: GRUPO 2 - RESERVA DE VAGAS - DEMANDA LB_PPI (PPI, renda <= 1 SM)

NOMEINSCRIÇÃO SITUAÇÃOPORT MATNASCIMENTO FINAL CLAS

MACIELLE SOUZA DOS SANTOS1970353 6,55 7,00 6,78 1 CLASSIFICADO(A)04/09/2001

JONATHAN LOPES DA SILVA1970324 5,49 4,64 5,07 2 CLASSIFICADO(A)27/04/1991

VANDILZA DA GRAÇA SANTOS1970066 - - - - ELIMINADO(A) - DOCUMENTAÇÃO AVALIATIVA24/03/1989

MICAÍAS CLEBER PAZ DA SILVA BORGES1970037 - - - - ELIMINADO(A) - DOCUMENTAÇÃO AVALIATIVA26/02/1993

MANOEL DAS VIRGENS SOUZA XAVIER1970202 - - - - ELIMINADO(A) - DOCUMENTAÇÃO AVALIATIVA28/06/1998

LB_EPCandidatos com renda familiar bruta per capita igual ou inferior a 1 salário mínimo que tenham cursado integralmente o ensino médio em escolas públicas ou em escolas comunitárias que atuam no âmbito da educação do campo conveniadas com o poder público (Lei nº 12.711/2012).

Demanda: GRUPO 2 - RESERVA DE VAGAS - DEMANDA LB_EP (renda <= 1 SM)

NOMEINSCRIÇÃO SITUAÇÃOPORT MATNASCIMENTO FINAL CLAS

NATALI ALVES TORRES1970212 7,53 7,13 7,33 1 CLASSIFICADO(A)30/05/2002

MARILIA UMBELINO DOS SANTOS1970882 - - - - CLASSIFICADO(A) NA AMPLA CONCORRÊNCIA30/08/2000

GABRIEL GOMES DA SILVA1971119 6,90 6,50 6,70 2 CLASSIFICADO(A)22/12/1995
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Processo Seletivo Simplificado UAB 2025 - Ed.23/2025

UNIVERSIDADE FEDERAL DE ALAGOAS - UFAL

RESULTADO FINAL
Publicado em 18/07/2025.

Curso: 01 - BOCA DA MATA - CIÊNCIAS SOCIAIS - LICENCIATURA

LI_PPICandidatos autodeclarados pretos, pardos ou indígenas, independentemente da renda, que tenham cursado integralmente o ensino médio em escolas públicas ou em escolas comunitárias que atuam no âmbito da educação do campo conveniadas com o poder público (Lei nº 12.711/2012).

Demanda: GRUPO 2 - RESERVA DE VAGAS - DEMANDA LI_PPI (PPI, independente de renda)

NOMEINSCRIÇÃO SITUAÇÃOPORT MATNASCIMENTO FINAL CLAS

GILSON DE SOUZA SILVA1970296 - - - - CLASSIFICADO(A) NA AMPLA CONCORRÊNCIA18/03/1986

ADJANE FERREIRA DA SILVA1970374 7,20 7,63 7,42 1 CLASSIFICADO(A)19/04/1988

JEAN FELIPE TERRA RODRIGUES1971046 7,00 7,00 7,00 2 CLASSIFICADO(A)04/01/1986

LI_EPCandidatos que, independentemente da renda, tenham cursado integralmente o ensino médio em escolas públicas ou em escolas comunitárias que atuam no âmbito da educação do campo conveniadas com o poder público (Lei nº 12.711/2012).

Demanda: GRUPO 2 - RESERVA DE VAGAS - DEMANDA LI_EP (independente de renda)

NOMEINSCRIÇÃO SITUAÇÃOPORT MATNASCIMENTO FINAL CLAS

MARIA JOSEANA SOARES DOS SANTOS1971220 7,13 6,22 6,68 1 CLASSIFICADO(A)09/12/1985

CLAUDINETE DOS SANTOS SATÍRIO1970869 6,73 6,18 6,46 2 CLASSIFICADO(A)12/12/1977
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Processo Seletivo Simplificado UAB 2025 - Ed.23/2025

UNIVERSIDADE FEDERAL DE ALAGOAS - UFAL

RESULTADO FINAL
Publicado em 18/07/2025.

Curso: 02 - CAJUEIRO - CIÊNCIAS SOCIAIS - LICENCIATURA

G1Professor da Rede Pública de Ensino de Alagoas

Demanda: GRUPO 1 - PROFESSORES

NOMEINSCRIÇÃO SITUAÇÃOPORT MATNASCIMENTO FINAL CLAS

JAQUELINE SILVA DE OLIVEIRA MORAES1970904 - - - - ELIMINADO(A) - DOCUMENTAÇÃO AVALIATIVA10/10/1993

ACAmpla concorrência

Demanda: GRUPO 2 - AMPLA CONCORRÊNCIA

NOMEINSCRIÇÃO SITUAÇÃOPORT MATNASCIMENTO FINAL CLAS

ANTONIA DUARTE NUNES CAVLACANTE1970586 9,20 10,00 9,60 1 CLASSIFICADO(A)18/03/1957

GABRIELLA DE ALCANTARA TEIXEIRA1970894 9,53 7,83 8,68 2 CLASSIFICADO(A) - LB_EP15/08/2003

GEWDA ANEWANE LIMA BARBOSA DA SILVA1971242 8,40 8,43 8,42 3 CLASSIFICADO(A) - LI_EP21/03/2001

GIVALDO JOSÉ DA SILVA1971391 8,00 8,00 8,00 4 CLASSIFICADO(A)26/11/1965

JOÃO ANTÔNIO NUNES SILVA BARBOSA PIANCÓ1970601 8,07 7,87 7,97 5 CLASSIFICADO(A)11/03/1997

IZABELA CASSIANO DOS SANTOS1970644 7,67 7,40 7,53 6 CLASSIFICADO(A) - LI_EP12/05/2001

JOSÉ ARNALDO DA SILVA FERREIRA JÚNIOR1970766 7,77 7,00 7,38 7 CLASSIFICADO(A)02/04/1999

JAQUELINE GONÇALVES SILVA1970389 7,17 7,33 7,25 8 CLASSIFICADO(A)01/07/1985

PEDRO RONALD DA SILVA1971325 7,43 6,15 6,79 9 CLASSIFICADO(A) - LI_EP23/04/1988

GUILHERME AUGUSTO SOUZA GODOY1970608 6,37 7,20 6,78 10 CLASSIFICADO(A)07/10/1988

GILSON JOSE DA SILVA MORAIS1971102 6,02 5,45 5,73 11 CLASSIFICADO(A)06/01/1991

HELIDA MARIA MENDES CAVALCANTE1970192 - - - - ELIMINADO(A) - DOCUMENTAÇÃO AVALIATIVA - LB_PPI26/01/1991

JAQUELINE SILVA DE OLIVEIRA MORAES1970904 - - - - ELIMINADO(A) - DOCUMENTAÇÃO AVALIATIVA - G110/10/1993

DAYANA SILVA DE ANDRADE1970436 - - - - ELIMINADO(A) - DOCUMENTAÇÃO AVALIATIVA - LB_PCD25/04/1994

LB_PPICandidatos autodeclarados pretos, pardos ou indígenas, com renda familiar bruta per capita igual ou inferior a 1 salário mínimo e que tenham cursado integralmente o ensino médio em escolas públicas ou em escolas comunitárias que atuam no âmbito da educ. campo conv. com o poder público (Lei nº 12.711/2012).

Demanda: GRUPO 2 - RESERVA DE VAGAS - DEMANDA LB_PPI (PPI, renda <= 1 SM)

NOMEINSCRIÇÃO SITUAÇÃOPORT MATNASCIMENTO FINAL CLAS

DAYANE KARINE MONTEIRO1970120 5,75 5,13 5,44 1 CLASSIFICADO(A)02/12/1996

HELIDA MARIA MENDES CAVALCANTE1970192 - - - - ELIMINADO(A) - DOCUMENTAÇÃO AVALIATIVA26/01/1991

LB_PCDCandidatos com deficiência, que tenham renda familiar bruta per capita igual ou inferior a 1 salário mínimo e que tenham cursado integralmente o ensino médio em escolas públicas ou em escolas comunitárias que atuam no âmbito da educação do campo conveniadas com o poder público (Lei nº 12.711/2012)

Demanda: GRUPO 2 - RESERVA DE VAGAS - DEMANDA LB_PCD (PCD, renda <= 1 SM)

NOMEINSCRIÇÃO SITUAÇÃOPORT MATNASCIMENTO FINAL CLAS

DAYANA SILVA DE ANDRADE1970436 - - - - ELIMINADO(A) - DOCUMENTAÇÃO AVALIATIVA25/04/1994

LB_EPCandidatos com renda familiar bruta per capita igual ou inferior a 1 salário mínimo que tenham cursado integralmente o ensino médio em escolas públicas ou em escolas comunitárias que atuam no âmbito da educação do campo conveniadas com o poder público (Lei nº 12.711/2012).

Demanda: GRUPO 2 - RESERVA DE VAGAS - DEMANDA LB_EP (renda <= 1 SM)

NOMEINSCRIÇÃO SITUAÇÃOPORT MATNASCIMENTO FINAL CLAS

GABRIELLA DE ALCANTARA TEIXEIRA1970894 - - - - CLASSIFICADO(A) NA AMPLA CONCORRÊNCIA15/08/2003
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Processo Seletivo Simplificado UAB 2025 - Ed.23/2025

UNIVERSIDADE FEDERAL DE ALAGOAS - UFAL

RESULTADO FINAL
Publicado em 18/07/2025.

Curso: 02 - CAJUEIRO - CIÊNCIAS SOCIAIS - LICENCIATURA

LI_EPCandidatos que, independentemente da renda, tenham cursado integralmente o ensino médio em escolas públicas ou em escolas comunitárias que atuam no âmbito da educação do campo conveniadas com o poder público (Lei nº 12.711/2012).

Demanda: GRUPO 2 - RESERVA DE VAGAS - DEMANDA LI_EP (independente de renda)

NOMEINSCRIÇÃO SITUAÇÃOPORT MATNASCIMENTO FINAL CLAS

GEWDA ANEWANE LIMA BARBOSA DA SILVA1971242 - - - - CLASSIFICADO(A) NA AMPLA CONCORRÊNCIA21/03/2001

IZABELA CASSIANO DOS SANTOS1970644 - - - - CLASSIFICADO(A) NA AMPLA CONCORRÊNCIA12/05/2001

MARIA APARECIDA DANTAS RODRIGUES1970927 7,70 7,07 7,38 1 CLASSIFICADO(A)08/05/1999

PEDRO RONALD DA SILVA1971325 - - - - CLASSIFICADO(A) NA AMPLA CONCORRÊNCIA23/04/1988
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Processo Seletivo Simplificado UAB 2025 - Ed.23/2025

UNIVERSIDADE FEDERAL DE ALAGOAS - UFAL

RESULTADO FINAL
Publicado em 18/07/2025.

Curso: 03 - CORURIPE - LETRAS - INGLÊS - LICENCIATURA

ACAmpla concorrência

Demanda: GRUPO 2 - AMPLA CONCORRÊNCIA

NOMEINSCRIÇÃO SITUAÇÃOPORT MATNASCIMENTO FINAL CLAS

FABIANO MELO QUIRINO1971238 9,83 9,67 9,75 1 CLASSIFICADO(A)14/02/1980

ALANA FERREIRA COSTA1970912 8,23 7,43 7,83 2 CLASSIFICADO(A) - LI_EP19/02/2004

KELINE ROSA PINA DE JESUS1970767 7,47 7,83 7,65 3 CLASSIFICADO(A)18/06/2003

JOSÉ VALTER DOS SANTOS1971123 7,33 7,67 7,50 4 CLASSIFICADO(A)05/06/1985

MARIA DO SOCORRO DOS SANTOS AZEVEDO1970171 7,00 7,75 7,38 5 CLASSIFICADO(A)19/05/1971

MARCELA DA SILVA SANTOS NETO1971345 7,33 6,68 7,01 6 CLASSIFICADO(A)03/02/1989

RAYNNE AMARAL DA SILVA1970768 6,73 6,35 6,54 7 CLASSIFICADO(A)27/08/1995

DANIELLE RIBEIRO LINS TORRES1971496 6,40 6,20 6,30 8 CLASSIFICADO(A)13/12/1983

MARIA LUÍSA MARTINS DA SILVA1971069 6,37 6,10 6,23 9 CLASSIFICADO(A)12/01/1998

NILVANIR RODRIGUES DA SILVA1971173 6,47 5,60 6,03 10 CLASSIFICADO(A)08/01/1990

RENILZA MARIA COSTA1970100 - - - - ELIMINADO(A) - DOCUMENTAÇÃO AVALIATIVA - LI_PPI19/08/1984

PAULO SERGIO DA SILVA SANTOS1971482 - - - - ELIMINADO(A) - DOCUMENTAÇÃO AVALIATIVA25/11/1991

HÉLIO OLIVEIRA MARTINS1971056 - - - - ELIMINADO(A) - DOCUMENTAÇÃO AVALIATIVA10/04/1995

ERICA ELAINE FRANÇA DOS SANTOS1970224 - - - - ELIMINADO(A) - DOCUMENTAÇÃO AVALIATIVA09/11/1995

NATÁLLIA SOARES DOS SANTOS SERAFIM1970191 - - - - ELIMINADO(A) - DOCUMENTAÇÃO AVALIATIVA - LI_PPI26/04/1998

JOANA SANTOS SILVA1970227 - - - - ELIMINADO(A) - DOCUMENTAÇÃO AVALIATIVA - LB_PPI24/01/1999

HELOISA MARIA DOS SANTOS1970562 - - - - ELIMINADO(A) - DOCUMENTAÇÃO AVALIATIVA07/09/2000

LUCAS TONIAL BIZERRA1971357 - - - - ELIMINADO(A) - DOCUMENTAÇÃO AVALIATIVA11/01/2001

LB_PPICandidatos autodeclarados pretos, pardos ou indígenas, com renda familiar bruta per capita igual ou inferior a 1 salário mínimo e que tenham cursado integralmente o ensino médio em escolas públicas ou em escolas comunitárias que atuam no âmbito da educ. campo conv. com o poder público (Lei nº 12.711/2012).

Demanda: GRUPO 2 - RESERVA DE VAGAS - DEMANDA LB_PPI (PPI, renda <= 1 SM)

NOMEINSCRIÇÃO SITUAÇÃOPORT MATNASCIMENTO FINAL CLAS

JOANA SANTOS SILVA1970227 - - - - ELIMINADO(A) - DOCUMENTAÇÃO AVALIATIVA24/01/1999

LI_PPICandidatos autodeclarados pretos, pardos ou indígenas, independentemente da renda, que tenham cursado integralmente o ensino médio em escolas públicas ou em escolas comunitárias que atuam no âmbito da educação do campo conveniadas com o poder público (Lei nº 12.711/2012).

Demanda: GRUPO 2 - RESERVA DE VAGAS - DEMANDA LI_PPI (PPI, independente de renda)

NOMEINSCRIÇÃO SITUAÇÃOPORT MATNASCIMENTO FINAL CLAS

RENILZA MARIA COSTA1970100 - - - - ELIMINADO(A) - DOCUMENTAÇÃO AVALIATIVA19/08/1984

NATÁLLIA SOARES DOS SANTOS SERAFIM1970191 - - - - ELIMINADO(A) - DOCUMENTAÇÃO AVALIATIVA26/04/1998

LI_EPCandidatos que, independentemente da renda, tenham cursado integralmente o ensino médio em escolas públicas ou em escolas comunitárias que atuam no âmbito da educação do campo conveniadas com o poder público (Lei nº 12.711/2012).

Demanda: GRUPO 2 - RESERVA DE VAGAS - DEMANDA LI_EP (independente de renda)

NOMEINSCRIÇÃO SITUAÇÃOPORT MATNASCIMENTO FINAL CLAS

ALANA FERREIRA COSTA1970912 - - - - CLASSIFICADO(A) NA AMPLA CONCORRÊNCIA19/02/2004

Página 6 de 30



Processo Seletivo Simplificado UAB 2025 - Ed.23/2025

UNIVERSIDADE FEDERAL DE ALAGOAS - UFAL

RESULTADO FINAL
Publicado em 18/07/2025.

Curso: 04 - MACEIÓ - CIÊNCIAS SOCIAIS - LICENCIATURA

G1Professor da Rede Pública de Ensino de Alagoas

Demanda: GRUPO 1 - PROFESSORES

NOMEINSCRIÇÃO SITUAÇÃOPORT MATNASCIMENTO FINAL CLAS

GILDSON BISPO SANTOS1971127 - - - - CLASSIFICADO(A) NA AMPLA CONCORRÊNCIA03/06/1987

MARCIO MESSIAS GOMES DA SILVA1971038 7,83 7,83 7,83 1 CLASSIFICADO(A)15/07/1986

DONIZETE MEDEIROS DE MELO1970048 8,00 7,00 7,50 2 CLASSIFICADO(A)01/09/1993

ANDREZZA CORREIA FERRO ALMEIDA1970864 7,17 7,00 7,08 3 CLASSIFICADO(A)31/07/1986

HUMBERTO SOARES DA SILVA LIMA1971070 7,57 6,55 7,06 4 CLASSIFICADO(A)10/04/1986

CRISTIANO DA SILVA CARDOSO1971339 6,67 7,00 6,83 5 CLASSIFICADO(A)12/04/1983

LAURE MONIQUE SILVA SANTOS1970453 7,40 6,13 6,77 6 CLASSIFICADO(A)03/12/1990

MARIA SERGIA DOS SANTOS AZEVEDO1970229 - - - - ELIMINADO(A) - DOCUMENTAÇÃO AVALIATIVA21/01/1964

DENIVALDO NOGUEIRA SOARES1971403 - - - - ELIMINADO(A) - DOCUMENTAÇÃO AVALIATIVA06/05/1965

MARTA CRISTIANE DOS SANTOS1971300 - - - - ELIMINADO(A) - DOCUMENTAÇÃO AVALIATIVA15/06/1977

GIVALDA SANTOS1971079 - - - - ELIMINADO(A) - DOCUMENTAÇÃO AVALIATIVA03/12/1982

MACIARA NEVES ALVES1970818 - - - - ELIMINADO(A) - DOCUMENTAÇÃO AVALIATIVA19/03/1998

ACAmpla concorrência

Demanda: GRUPO 2 - AMPLA CONCORRÊNCIA

NOMEINSCRIÇÃO SITUAÇÃOPORT MATNASCIMENTO FINAL CLAS

JOAO BAPTISTA DE ANDRADE1971459 9,50 9,75 9,63 1 CLASSIFICADO(A) - LI_PPI24/06/1947

JULIANA BRAGA DA SILVA1971380 9,50 9,20 9,35 2 CLASSIFICADO(A) - LI_PPI26/12/1985

LYSIA CLARISSA DANTAS DE SANTANA1971416 8,57 8,77 8,67 3 CLASSIFICADO(A)22/10/1974

MARIA CLARA CAMILO DA SILVA1970278 8,77 8,27 8,52 4 CLASSIFICADO(A) - LI_PPI01/06/2005

MARIA EDUARDA GONÇALVES BRAZ1970281 7,90 9,00 8,45 5 CLASSIFICADO(A)20/12/1992

GILDSON BISPO SANTOS1971127 7,83 8,83 8,33 6 CLASSIFICADO(A) - G103/06/1987

DANIELA BANDEIRA DE LIMA LUCENA BRANDÃO1971153 8,20 8,13 8,17 7 CLASSIFICADO(A)23/04/1982

WILLA PAULA RODRIGUES BEZERRA1970488 7,67 8,67 8,17 8 CLASSIFICADO(A)15/07/1980

ALÉXIA SORAYA DIAS COSTA1970065 10,00 6,12 8,06 9 CLASSIFICADO(A) - LB_EP25/07/2005

JACKELINE LEANDRO DA SILVA1970088 7,87 8,13 8,00 10 CLASSIFICADO(A)26/12/1978

ANDRESA MONTEIRO MOREIRA1970411 8,67 7,17 7,92 11 CLASSIFICADO(A)20/08/1994

POLIANA FERREIRA SILVA DOS SANTOS1971438 8,33 7,50 7,92 12 CLASSIFICADO(A)05/09/1996

ROSÂNGELA PEREIRA DE OLIVEIRA SILVA1970055 7,00 8,83 7,92 13 CLASSIFICADO(A)20/10/1978

JESSIKELLY DA CONCEIÇÃO DE LARA1970111 8,43 7,27 7,85 14 CLASSIFICADO(A)14/12/1997

MÁRIO PEREIRA LIMA1970906 8,37 7,33 7,85 15 CLASSIFICADO(A)11/04/1988

DANIELLE CARDOSO DIAS1971311 7,67 8,00 7,83 16 APROVADO(A)11/07/1986
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PAULA ANDRADE COUTINHO1970954 7,33 8,31 7,82 17 APROVADO(A)19/03/1988

LUDMILLA SILVA DE OLIVEIRA1971497 8,13 7,50 7,81 18 APROVADO(A)29/05/1986

ROSICLEIDE DE MATOS MORAES TAVARES1970796 8,00 7,50 7,75 19 APROVADO(A)12/09/1981

PAULA LANYELLE MONTEIRO MORAIS1970258 8,00 7,50 7,75 20 APROVADO(A)13/06/1988

ALEXANDRA EVANGELISTA DA SILVA1971454 7,83 7,67 7,75 21 APROVADO(A)09/11/1972

EDIVÂNIA DOMINGOS CRISOSTOMO AMORIM1970245 7,43 8,07 7,75 22 APROVADO(A)16/12/1983

JULYA VICTORIA RODRIGUES TEIXIERA1971120 7,75 7,50 7,63 23 APROVADO(A)16/04/2004

ANNA CAROLINA DE LIMA PONTES1971137 7,33 7,83 7,58 24 APROVADO(A)18/09/1986

TANIA CHAGAS DE MELO1971051 8,50 6,50 7,50 25 APROVADO(A)13/01/1983

RAFAEL RONALDO DE OLIVEIRA1970053 7,33 7,67 7,50 26 APROVADO(A) - LI_PPI29/08/1984

VICTOR HUGO MARTINS DE LIMA1970799 7,33 7,67 7,50 27 APROVADO(A)10/12/1985

LARA MAÍSA SANDES ARAUJO1971334 7,33 7,67 7,50 28 APROVADO(A)27/08/2003

MERCIA BARROS DE MOURA PEREIRA1971332 7,83 7,13 7,48 29 APROVADO(A)02/07/1972

EDILAINE DOS SANTOS RODRIGUES DE OLIVEIRA1970045 6,73 8,20 7,47 30 APROVADO(A)08/12/1981

ALINE CRISTINA SILVA DE LIMA1970566 7,28 7,63 7,46 31 APROVADO(A)18/12/1995

JIMMY BEZERRA SIQUEIRA1971450 9,30 5,50 7,40 32 APROVADO(A)09/05/1977

MARIA EDNA DA SILVA1970254 7,17 7,63 7,40 33 APROVADO(A)18/01/1977

MILANE DOS SANTOS LIMA1970272 7,95 6,84 7,39 34 APROVADO(A) - LB_EP23/06/1987

SIVANEIDE DO NASCIMENTO SILVA1970085 7,50 7,17 7,33 35 APROVADO(A) - LB_PPI10/06/1985

FLAVIO MOURA DE SOUZA1970421 7,33 7,33 7,33 36 APROVADO(A) - LI_PPI05/01/1978

JOSINEIDE BASILIO ALBUQUERQUE1970793 7,90 6,70 7,30 37 APROVADO(A)05/08/1971

JOANA DARC SOARES CALADO LINS1971461 8,50 6,00 7,25 38 APROVADO(A)07/06/1981

DEYVID BRAGA FERREIRA1970754 7,67 6,83 7,25 39 APROVADO(A)06/11/1979

SERGIO BEZERRA NOBRE1971295 6,83 7,67 7,25 40 APROVADO(A)19/04/1975

GLORIA BEZERRA DOS SANTOS1970184 7,70 6,77 7,23 41 APROVADO(A) - LI_PPI15/08/2002

ADENILTON BISPO DOS SANTOS JUNIOR1970300 7,50 6,83 7,17 42 APROVADO(A)30/05/1999

JOSÉ EVERALDO DE OLIVEIRA JÚNIOR1970460 6,42 7,92 7,17 43 APROVADO(A) - LI_PPI23/02/1990

BEATRIZ COSTA GOIS1971433 7,47 6,83 7,15 44 APROVADO(A)26/04/1975

FABIANA DE ALMEIDA SOARES1970126 6,90 7,40 7,15 45 APROVADO(A)17/05/1979

VANESSA DA SILVA DOS SANTOS1970305 8,30 5,97 7,13 46 APROVADO(A)20/10/1992

WILLIAMS JOSE DOS SANTOS1970042 7,67 6,60 7,13 47 APROVADO(A) - LI_PPI19/04/1980
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DÉBORA NUNES DE SOUSA LIMA1971112 7,50 6,67 7,08 48 APROVADO(A)05/12/1990

PEDRO ANTÔNIO LINO DA SILVA1970242 7,33 6,77 7,05 49 APROVADO(A) - LI_PPI26/01/2002

GABRIELA TWYZA LEITE BESSA GUEDES1970739 7,04 7,02 7,03 50 APROVADO(A)10/11/1987

VICTOR ANDRÉ CARNEIRO MAGALHÃES1971192 6,80 7,23 7,02 51 APROVADO(A)07/11/1990

MANOEL MESSIAS DOS SANTOS DA SILVA1970808 8,50 5,50 7,00 52 APROVADO(A)19/08/1982

DAIANA INÁCIO AZEVEDO1970781 7,50 6,50 7,00 53 APROVADO(A)08/09/2002

SANDRA CARLA PEREIRA DE OLIVEIRA1970727 6,67 7,33 7,00 54 APROVADO(A)08/05/1980

LEILA ILARIL DA SILVA1971484 7,25 6,73 6,99 55 APROVADO(A) - LI_PPI05/01/1991

DAYARA CARVALHO DOS SANTOS1970395 7,63 6,33 6,98 56 APROVADO(A) - LI_EP22/02/1994

EMANOEL DOS SANTOS BARRETO1970392 7,15 6,77 6,96 57 APROVADO(A) - LB_EP14/04/1997

MARIA VITORIA DA SILVA TRAJANO1971161 6,77 7,13 6,95 58 APROVADO(A)31/07/1999

VITÓRIA BEZERRA DOS SANTOS1970179 7,27 6,50 6,88 59 APROVADO(A) - LI_PPI15/08/2002

LUIS FELIPE DA SILVA COSTA1970510 7,36 6,33 6,85 60 APROVADO(A)05/01/1997

TAMARA ROQUE CAETANO1971317 7,33 6,33 6,83 61 APROVADO(A) - LB_PPI03/08/1995

PATRICIA DOS SANTOS PAZ BORGES1970368 6,77 6,83 6,80 62 APROVADO(A) - LI_PPI04/06/1984

MARIA VERONICA SANTOS DE MOURA1971274 6,83 6,67 6,75 63 APROVADO(A)15/06/1974

ANA PAULA VALÉRIO LINS1970057 6,00 7,50 6,75 64 APROVADO(A)04/12/1986

ANA CLAUDIA PEREIRA DA SILVA1970756 7,45 6,03 6,74 65 APROVADO(A)19/10/1997

KIVYA MARIA DE MIRANDA CAMPOS1970640 7,27 6,20 6,73 66 APROVADO(A)13/07/1984

GEMISSON SANTOS DE SOUZA1970249 6,95 6,48 6,72 67 APROVADO(A) - LB_PPI01/01/1995

MARIA LUCELIA ANSELMO DA SILVA1971451 6,83 6,57 6,70 68 APROVADO(A)17/09/1976

ANGELINA NASCIMENTO DE LIMA SABINO1971290 6,83 6,57 6,70 69 APROVADO(A)05/01/1998

CHERLA ULISSES GOMES1970089 6,65 6,73 6,69 70 APROVADO(A) - LB_PPI06/01/1991

LIDIANE CRISTINA DA SILVA1971157 6,20 7,17 6,68 71 APROVADO(A)07/02/1979

JULIANA MAYARA CAVALCANTI DE BARROS SANTOS1970967 7,03 6,30 6,67 72 APROVADO(A)09/08/1991

RAIANE MARIA DA SILVA1970286 7,00 6,33 6,67 73 APROVADO(A) - LB_PPI20/09/2001

SANDRA PEREIRA DA SILVA1970156 6,30 7,00 6,65 74 APROVADO(A)26/07/1978

JOSE ROBERTO MORAIS DE OLIVEIRA1971432 7,03 6,23 6,63 75 APROVADO(A)04/11/1968

RAONY FIDELES RIBEIRO1970084 7,00 6,25 6,63 76 APROVADO(A) - LI_EP06/02/1990

KARLA RANGELLE SILVA LEANDRO1970360 6,73 6,50 6,62 77 APROVADO(A)15/01/1988

WILSSILA MARIA RODRIGUES BEZERRA1971116 6,60 6,63 6,62 78 APROVADO(A)17/08/1982
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WANESSA DANIELE NUNES SILVA1970428 7,17 6,00 6,58 79 APROVADO(A) - LI_EP15/10/1984

WALDSON DE SOUZA COSTA1971074 6,33 6,83 6,58 80 APROVADO(A)26/08/1982

ANA CAROLINA DE OLIVEIRA BEZERRA1970850 8,00 5,00 6,50 81 APROVADO(A)21/12/1993

THIAGO FERNANDO SANTOS1970789 6,50 6,50 6,50 82 APROVADO(A)31/12/1984

MARIA ROZENEIDE HONORATO DA SILVA1970896 6,88 6,05 6,47 83 APROVADO(A)30/05/1981

MARIA RONILDA HONORATO QUEIROZ1970895 6,33 6,50 6,42 84 APROVADO(A)18/11/1972

LÍVIA MARIA DE LIMA ANSELMO1971358 6,13 6,67 6,40 85 APROVADO(A) - LI_PPI16/08/2001

MARIA APARECIDA SILVA SABINO1971006 6,60 6,18 6,39 86 APROVADO(A) - LB_PPI24/03/1987

FRANCISCO MANOEL DA SILVA JÚNIOR1970404 6,43 6,30 6,37 87 APROVADO(A)19/01/1987

JAMERSON MIKAEL DOS SANTOS SILVA1971322 6,55 6,17 6,36 88 APROVADO(A) - LI_PCD18/04/1998

TIAGO DE ALMEIDA SILVA1971301 6,67 6,00 6,33 89 APROVADO(A)30/11/1984

VLADIMIR DANTAS LÊDA1970312 6,83 5,80 6,32 90 APROVADO(A)20/05/1983

JOSÉ DA PENHA SENA NETO1970876 5,82 6,81 6,32 91 APROVADO(A)22/07/1994

VALCELINA BEZERRA DOS SANTOS RODRIGUES1970185 6,73 5,88 6,31 92 APROVADO(A) - LI_PPI10/01/1990

GILVAN BISPO SANTOS1970986 6,63 5,90 6,27 93 APROVADO(A) - LI_PPI29/03/1960

IARANISE SUELY TEIXEIRA BERTOLDO1970695 6,23 6,30 6,27 94 APROVADO(A)20/12/1989

ADEMIR DA SILVA1970209 6,42 6,10 6,26 95 APROVADO(A)26/09/1986

THAMIRES DE SOUZA MOTA XAVIER1970379 6,17 6,33 6,25 96 APROVADO(A)17/05/1993

JOSIELE MARIA SILVA DOS SANTOS1971259 6,65 5,78 6,21 97 APROVADO(A)04/05/1995

MÔNICA  CRISTINA SOUZA GOMES FERREIRA1970779 6,23 6,13 6,18 98 APROVADO(A)10/07/1976

FELIPE MEDEIROS DA SILVA1971469 6,22 6,13 6,18 99 APROVADO(A) - LB_EP29/12/1986

VERIDIANA MARIA DOS SANTOS1970690 5,88 6,44 6,16 100 APROVADO(A)21/08/1987

CÍCERA DA SILVA NASCIMENTO SANTOS1970987 7,30 5,00 6,15 101 APROVADO(A) - LI_EP25/05/1967

RADJANE  SANTOS1970380 6,62 5,67 6,14 102 APROVADO(A)18/10/1992

MEDJA LUANA TELES FORTALEZA DE ALBUQUERQUE1970872 6,00 6,01 6,01 103 APROVADO(A) - LB_EP12/12/1985

JOELMA LINS DOS SANTOS1970955 5,73 6,15 5,94 104 APROVADO(A) - LB_PPI30/05/1972

TAISLANE DE MORAIS MEDEIROS1970180 6,60 5,00 5,80 105 APROVADO(A) - LB_PPI15/06/1997

GABRIELA SANTANA GOMES1970114 5,90 5,53 5,71 106 APROVADO(A) - LB_EP03/12/1995

DANILO CARDOSO DA SILVA1971186 5,50 5,50 5,50 107 APROVADO(A)23/10/1983

ALINE MARINHO DA SILVA1970610 5,00 6,00 5,50 108 APROVADO(A)13/02/1982

MARIA JULIA DOS SANTOS1970091 5,15 5,83 5,49 109 APROVADO(A) - LB_EP16/04/1997
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FELIPE ANSELMO ARAUJO1971408 5,67 5,22 5,44 110 APROVADO(A) - LI_PPI17/06/1993

DJALMA NUNES DE ALBUQUERQUE JUNIOR1970361 5,00 5,00 5,00 111 APROVADO(A)17/11/1990

MARIA DE FÁTIMA VIEIRA TENÓRIO1970616 - - - - ELIMINADO(A) - DOCUMENTAÇÃO AVALIATIVA12/05/1962

MARIA SERGIA DOS SANTOS AZEVEDO1970229 - - - - ELIMINADO(A) - DOCUMENTAÇÃO AVALIATIVA - G121/01/1964

DENIVALDO NOGUEIRA SOARES1971403 - - - - ELIMINADO(A) - DOCUMENTAÇÃO AVALIATIVA - G106/05/1965

FLÁVIA DE FARIAS DE OLIVEIRA1970797 - - - - ELIMINADO(A) - DOCUMENTAÇÃO AVALIATIVA29/09/1971

MARTA CRISTIANE DOS SANTOS1971300 - - - - ELIMINADO(A) - DOCUMENTAÇÃO AVALIATIVA - G115/06/1977

JOSEFA DA CONCEIÇÃO SILVA1971327 - - - - ELIMINADO(A) - DOCUMENTAÇÃO AVALIATIVA31/03/1978

HYLMARA CRISTINA DANTAS DE SANTANA1971428 - - - - ELIMINADO(A) - DOCUMENTAÇÃO AVALIATIVA16/07/1978

ANGELA MARIA LOURENÇO DE OLIVEIRA1970822 - - - - ELIMINADO(A) - DOCUMENTAÇÃO AVALIATIVA16/12/1978

JANE MARIA DA SILVA PIMENTEL1970367 - - - - ELIMINADO(A) - DOCUMENTAÇÃO AVALIATIVA - LI_EP26/04/1979

SYDYRLEY DA SILVA TAVARES1971363 - - - - ELIMINADO(A) - DOCUMENTAÇÃO AVALIATIVA13/11/1979

FERNANDA LUCIA DA SILVA1970052 - - - - ELIMINADO(A) - DOCUMENTAÇÃO AVALIATIVA08/12/1980

MARCICLEIDE DA SILVA NASCIMENTO1970028 - - - - ELIMINADO(A) - DOCUMENTAÇÃO AVALIATIVA - LB_PPI22/04/1981

ARICEIA SILVA BATISTA1970098 - - - - ELIMINADO(A) - DOCUMENTAÇÃO AVALIATIVA07/09/1981

GIVALDA SANTOS1971079 - - - - ELIMINADO(A) - DOCUMENTAÇÃO AVALIATIVA - G103/12/1982

MARIA CICERA RIBEIRO DOS SANTOS1970107 - - - - ELIMINADO(A) - DOCUMENTAÇÃO AVALIATIVA - LB_PCD05/03/1983

EBERLANDES DE SANTANA SANTOS1970852 - - - - ELIMINADO(A) - DOCUMENTAÇÃO AVALIATIVA12/08/1983

FABIANA MARIA DOS SANTOS1971426 - - - - ELIMINADO(A) - DOCUMENTAÇÃO AVALIATIVA - LI_PPI16/09/1983

DILMA KELY CASSIMIRO DA SILVA1970036 - - - - ELIMINADO(A) - DOCUMENTAÇÃO AVALIATIVA12/10/1983

JOSE GLAUCIO HONORIO DA SILVA1970250 - - - - ELIMINADO(A) - DOCUMENTAÇÃO AVALIATIVA04/01/1984

SANDRA DA SILVA JERÔNIMO1970899 - - - - ELIMINADO(A) - DOCUMENTAÇÃO AVALIATIVA23/09/1984

EDILANE CARMEN DA SILVA BELO1970034 - - - - ELIMINADO(A) - DOCUMENTAÇÃO AVALIATIVA - LB_EP12/12/1984

ESTHER GUDAS REGO MELO1970075 - - - - ELIMINADO(A) - DOCUMENTAÇÃO AVALIATIVA07/05/1985

PATRICIA ALVES DA GUIA1971275 - - - - ELIMINADO(A) - DOCUMENTAÇÃO AVALIATIVA15/04/1986

GUSTAVO ROSA MELO1970989 - - - - ELIMINADO(A) - DOCUMENTAÇÃO AVALIATIVA14/07/1986

ELANE RAQUEL SILVA BARBOSA CEDRIM1971419 - - - - ELIMINADO(A) - DOCUMENTAÇÃO AVALIATIVA20/04/1988

LIDIANE MARIA DA SILVA1971386 - - - - ELIMINADO(A) - DOCUMENTAÇÃO AVALIATIVA - LB_EP05/05/1989

EDVANIA DA SILVA CAVALCANTE1970633 - - - - ELIMINADO(A) - DOCUMENTAÇÃO AVALIATIVA - LB_EP01/06/1989

RAUL SOARES SANTOS1970243 - - - - ELIMINADO(A) - DOCUMENTAÇÃO AVALIATIVA04/05/1990

ANYELLE DA SILVA1970568 - - - - ELIMINADO(A) - DOCUMENTAÇÃO AVALIATIVA16/05/1990
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RAFAELA LOPES MENESES1971241 - - - - ELIMINADO(A) - DOCUMENTAÇÃO AVALIATIVA - LI_EP25/09/1990

WALLISSON CÉSAR CORREIA1970992 - - - - ELIMINADO(A) - DOCUMENTAÇÃO AVALIATIVA - LI_PPI30/08/1991

THAMIRIS VIEIRA BELISARIO1970112 - - - - ELIMINADO(A) - DOCUMENTAÇÃO AVALIATIVA - LB_PPI06/03/1992

FRANCIELE MARRYE DA SILVA FELIX1970049 - - - - ELIMINADO(A) - DOCUMENTAÇÃO AVALIATIVA14/04/1992

BEATRIZ NOBILE FERREIRA DOS SANTOS1970548 - - - - ELIMINADO(A) - DOCUMENTAÇÃO AVALIATIVA03/09/1992

JULIANA NASCIMENTO DOS SANTOS1971369 - - - - ELIMINADO(A) - DOCUMENTAÇÃO AVALIATIVA - LB_PPI09/02/1998

MACIARA NEVES ALVES1970818 - - - - ELIMINADO(A) - DOCUMENTAÇÃO AVALIATIVA - G119/03/1998

FERNANDA DA CONCEIÇÃO FERREIRA1970068 - - - - ELIMINADO(A) - DOCUMENTAÇÃO AVALIATIVA - LB_PPI02/10/1998

CAIO CÉSAR GUIMARÃES RESENDE1970875 - - - - ELIMINADO(A) - DOCUMENTAÇÃO AVALIATIVA - LB_EP06/10/1998

LEONARDO FERREIRA DE ARAUJO1970812 - - - - ELIMINADO(A) - DOCUMENTAÇÃO AVALIATIVA - LB_EP07/04/1999

ALINE MARIA ALVES LUIZ SILVA1970390 - - - - ELIMINADO(A) - DOCUMENTAÇÃO AVALIATIVA21/12/1999

SARAH ALEXANDRE GUILHERME DA SILVA1971060 - - - - ELIMINADO(A) - DOCUMENTAÇÃO AVALIATIVA - LB_PPI14/05/2001

LILIANE DA SILVA SOUZA1970149 - - - - ELIMINADO(A) - DOCUMENTAÇÃO AVALIATIVA19/05/2001

NAYARA ZAYNE OLIVEIRA DIAS1970386 - - - - ELIMINADO(A) - DOCUMENTAÇÃO AVALIATIVA05/02/2003

AVYLLA MILENNA DA SILVA1970029 - - - - ELIMINADO(A) - DOCUMENTAÇÃO AVALIATIVA10/05/2004

THAYS OLIVEIRA DA SILVA1970677 - - - - ELIMINADO(A) - DOCUMENTAÇÃO AVALIATIVA - LB_PPI05/02/2005

RAISSA EDUARDA DA SILVA ALVES1970560 - - - - ELIMINADO(A) - DOCUMENTAÇÃO AVALIATIVA - LB_PPI28/12/2005

LB_PPICandidatos autodeclarados pretos, pardos ou indígenas, com renda familiar bruta per capita igual ou inferior a 1 salário mínimo e que tenham cursado integralmente o ensino médio em escolas públicas ou em escolas comunitárias que atuam no âmbito da educ. campo conv. com o poder público (Lei nº 12.711/2012).

Demanda: GRUPO 2 - RESERVA DE VAGAS - DEMANDA LB_PPI (PPI, renda <= 1 SM)

NOMEINSCRIÇÃO SITUAÇÃOPORT MATNASCIMENTO FINAL CLAS

AYO RIBEIRO1971306 7,25 9,00 8,13 1 CLASSIFICADO(A)16/07/1996

ADRIANA MARIA SANTOS DE SOUZA1971379 7,67 8,50 8,08 2 CLASSIFICADO(A)12/12/1978

EMANUELY SOUZA GOMES1970291 7,37 7,50 7,43 3 CLASSIFICADO(A)20/08/2006

SIVANEIDE DO NASCIMENTO SILVA1970085 7,50 7,17 7,33 4 APROVADO(A)10/06/1985

TAMARA ROQUE CAETANO1971317 7,33 6,33 6,83 5 APROVADO(A)03/08/1995

GEMISSON SANTOS DE SOUZA1970249 6,95 6,48 6,72 6 APROVADO(A)01/01/1995

CHERLA ULISSES GOMES1970089 6,65 6,73 6,69 7 APROVADO(A)06/01/1991

RAIANE MARIA DA SILVA1970286 7,00 6,33 6,67 8 APROVADO(A)20/09/2001

MARIA APARECIDA SILVA SABINO1971006 6,60 6,18 6,39 9 APROVADO(A)24/03/1987

JOELMA LINS DOS SANTOS1970955 5,73 6,15 5,94 10 APROVADO(A)30/05/1972

TAISLANE DE MORAIS MEDEIROS1970180 6,60 5,00 5,80 11 APROVADO(A)15/06/1997
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LB_PPICandidatos autodeclarados pretos, pardos ou indígenas, com renda familiar bruta per capita igual ou inferior a 1 salário mínimo e que tenham cursado integralmente o ensino médio em escolas públicas ou em escolas comunitárias que atuam no âmbito da educ. campo conv. com o poder público (Lei nº 12.711/2012).

Demanda: GRUPO 2 - RESERVA DE VAGAS - DEMANDA LB_PPI (PPI, renda <= 1 SM)

NOMEINSCRIÇÃO SITUAÇÃOPORT MATNASCIMENTO FINAL CLAS

MARCICLEIDE DA SILVA NASCIMENTO1970028 - - - - ELIMINADO(A) - DOCUMENTAÇÃO AVALIATIVA22/04/1981

THAMIRIS VIEIRA BELISARIO1970112 - - - - ELIMINADO(A) - DOCUMENTAÇÃO AVALIATIVA06/03/1992

JULIANA NASCIMENTO DOS SANTOS1971369 - - - - ELIMINADO(A) - DOCUMENTAÇÃO AVALIATIVA09/02/1998

FERNANDA DA CONCEIÇÃO FERREIRA1970068 - - - - ELIMINADO(A) - DOCUMENTAÇÃO AVALIATIVA02/10/1998

SARAH ALEXANDRE GUILHERME DA SILVA1971060 - - - - ELIMINADO(A) - DOCUMENTAÇÃO AVALIATIVA14/05/2001

THAYS OLIVEIRA DA SILVA1970677 - - - - ELIMINADO(A) - DOCUMENTAÇÃO AVALIATIVA05/02/2005

RAISSA EDUARDA DA SILVA ALVES1970560 - - - - ELIMINADO(A) - DOCUMENTAÇÃO AVALIATIVA28/12/2005

LB_PCDCandidatos com deficiência, que tenham renda familiar bruta per capita igual ou inferior a 1 salário mínimo e que tenham cursado integralmente o ensino médio em escolas públicas ou em escolas comunitárias que atuam no âmbito da educação do campo conveniadas com o poder público (Lei nº 12.711/2012)

Demanda: GRUPO 2 - RESERVA DE VAGAS - DEMANDA LB_PCD (PCD, renda <= 1 SM)

NOMEINSCRIÇÃO SITUAÇÃOPORT MATNASCIMENTO FINAL CLAS

AMARO BERNARDO DA SILVA1970971 7,00 7,17 7,08 1 CLASSIFICADO(A)03/01/1970

MARIA CICERA RIBEIRO DOS SANTOS1970107 - - - - ELIMINADO(A) - DOCUMENTAÇÃO AVALIATIVA05/03/1983

LB_EPCandidatos com renda familiar bruta per capita igual ou inferior a 1 salário mínimo que tenham cursado integralmente o ensino médio em escolas públicas ou em escolas comunitárias que atuam no âmbito da educação do campo conveniadas com o poder público (Lei nº 12.711/2012).

Demanda: GRUPO 2 - RESERVA DE VAGAS - DEMANDA LB_EP (renda <= 1 SM)

NOMEINSCRIÇÃO SITUAÇÃOPORT MATNASCIMENTO FINAL CLAS

LETICIA VITORIA GOMES DA SILVA1970868 7,97 8,30 8,13 1 CLASSIFICADO(A)25/09/2003

ALÉXIA SORAYA DIAS COSTA1970065 - - - - CLASSIFICADO(A) NA AMPLA CONCORRÊNCIA25/07/2005

MILANE DOS SANTOS LIMA1970272 7,95 6,84 7,39 2 APROVADO(A)23/06/1987

EMANOEL DOS SANTOS BARRETO1970392 7,15 6,77 6,96 3 APROVADO(A)14/04/1997

FELIPE MEDEIROS DA SILVA1971469 6,22 6,13 6,18 4 APROVADO(A)29/12/1986

MEDJA LUANA TELES FORTALEZA DE ALBUQUERQUE1970872 6,00 6,01 6,01 5 APROVADO(A)12/12/1985

GABRIELA SANTANA GOMES1970114 5,90 5,53 5,71 6 APROVADO(A)03/12/1995

MARIA JULIA DOS SANTOS1970091 5,15 5,83 5,49 7 APROVADO(A)16/04/1997

EDILANE CARMEN DA SILVA BELO1970034 - - - - ELIMINADO(A) - DOCUMENTAÇÃO AVALIATIVA12/12/1984

LIDIANE MARIA DA SILVA1971386 - - - - ELIMINADO(A) - DOCUMENTAÇÃO AVALIATIVA05/05/1989

EDVANIA DA SILVA CAVALCANTE1970633 - - - - ELIMINADO(A) - DOCUMENTAÇÃO AVALIATIVA01/06/1989

CAIO CÉSAR GUIMARÃES RESENDE1970875 - - - - ELIMINADO(A) - DOCUMENTAÇÃO AVALIATIVA06/10/1998

LEONARDO FERREIRA DE ARAUJO1970812 - - - - ELIMINADO(A) - DOCUMENTAÇÃO AVALIATIVA07/04/1999

LI_PPICandidatos autodeclarados pretos, pardos ou indígenas, independentemente da renda, que tenham cursado integralmente o ensino médio em escolas públicas ou em escolas comunitárias que atuam no âmbito da educação do campo conveniadas com o poder público (Lei nº 12.711/2012).

Demanda: GRUPO 2 - RESERVA DE VAGAS - DEMANDA LI_PPI (PPI, independente de renda)

NOMEINSCRIÇÃO SITUAÇÃOPORT MATNASCIMENTO FINAL CLAS
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Publicado em 18/07/2025.

Curso: 04 - MACEIÓ - CIÊNCIAS SOCIAIS - LICENCIATURA

LI_PPICandidatos autodeclarados pretos, pardos ou indígenas, independentemente da renda, que tenham cursado integralmente o ensino médio em escolas públicas ou em escolas comunitárias que atuam no âmbito da educação do campo conveniadas com o poder público (Lei nº 12.711/2012).

Demanda: GRUPO 2 - RESERVA DE VAGAS - DEMANDA LI_PPI (PPI, independente de renda)

NOMEINSCRIÇÃO SITUAÇÃOPORT MATNASCIMENTO FINAL CLAS

JOAO BAPTISTA DE ANDRADE1971459 - - - - CLASSIFICADO(A) NA AMPLA CONCORRÊNCIA24/06/1947

JULIANA BRAGA DA SILVA1971380 - - - - CLASSIFICADO(A) NA AMPLA CONCORRÊNCIA26/12/1985

MARIA CLARA CAMILO DA SILVA1970278 - - - - CLASSIFICADO(A) NA AMPLA CONCORRÊNCIA01/06/2005

CHRISTIANE DA FONSECA FERREIRA DE FREITAS1970950 7,33 8,17 7,75 1 CLASSIFICADO(A)27/05/1978

ARLINDO DA SILVA CARDOSO1970734 8,70 6,73 7,72 2 CLASSIFICADO(A)03/04/1993

RAFAEL RONALDO DE OLIVEIRA1970053 7,33 7,67 7,50 3 APROVADO(A)29/08/1984

FLAVIO MOURA DE SOUZA1970421 7,33 7,33 7,33 4 APROVADO(A)05/01/1978

GLORIA BEZERRA DOS SANTOS1970184 7,70 6,77 7,23 5 APROVADO(A)15/08/2002

JOSÉ EVERALDO DE OLIVEIRA JÚNIOR1970460 6,42 7,92 7,17 6 APROVADO(A)23/02/1990

WILLIAMS JOSE DOS SANTOS1970042 7,67 6,60 7,13 7 APROVADO(A)19/04/1980

PEDRO ANTÔNIO LINO DA SILVA1970242 7,33 6,77 7,05 8 APROVADO(A)26/01/2002

LEILA ILARIL DA SILVA1971484 7,25 6,73 6,99 9 APROVADO(A)05/01/1991

VITÓRIA BEZERRA DOS SANTOS1970179 7,27 6,50 6,88 10 APROVADO(A)15/08/2002

PATRICIA DOS SANTOS PAZ BORGES1970368 6,77 6,83 6,80 11 APROVADO(A)04/06/1984

LÍVIA MARIA DE LIMA ANSELMO1971358 6,13 6,67 6,40 12 APROVADO(A)16/08/2001

VALCELINA BEZERRA DOS SANTOS RODRIGUES1970185 6,73 5,88 6,31 13 APROVADO(A)10/01/1990

GILVAN BISPO SANTOS1970986 6,63 5,90 6,27 14 APROVADO(A)29/03/1960

FELIPE ANSELMO ARAUJO1971408 5,67 5,22 5,44 15 APROVADO(A)17/06/1993

FABIANA MARIA DOS SANTOS1971426 - - - - ELIMINADO(A) - DOCUMENTAÇÃO AVALIATIVA16/09/1983

WALLISSON CÉSAR CORREIA1970992 - - - - ELIMINADO(A) - DOCUMENTAÇÃO AVALIATIVA30/08/1991

LI_PCDCandidatos com deficiência, independentemente da renda, que tenham cursado integralmente o ensino médio em escolas públicas ou em escolas comunitárias que atuam no âmbito da educação do campo conveniadas com o poder público (Lei nº 12.711/2012).

Demanda: GRUPO 2 - RESERVA DE VAGAS - DEMANDA LI_PCD (PCD, independente de renda)

NOMEINSCRIÇÃO SITUAÇÃOPORT MATNASCIMENTO FINAL CLAS

ADRIANO DOS SANTOS DA SILVA1970840 7,08 5,88 6,48 1 CLASSIFICADO(A)17/04/1988

JAMERSON MIKAEL DOS SANTOS SILVA1971322 6,55 6,17 6,36 2 APROVADO(A)18/04/1998

LI_EPCandidatos que, independentemente da renda, tenham cursado integralmente o ensino médio em escolas públicas ou em escolas comunitárias que atuam no âmbito da educação do campo conveniadas com o poder público (Lei nº 12.711/2012).

Demanda: GRUPO 2 - RESERVA DE VAGAS - DEMANDA LI_EP (independente de renda)

NOMEINSCRIÇÃO SITUAÇÃOPORT MATNASCIMENTO FINAL CLAS

ISAQUE VITOR ARAÚJO SANTOS1971312 8,07 8,27 8,17 1 CLASSIFICADO(A)27/07/2007

DAYARA CARVALHO DOS SANTOS1970395 7,63 6,33 6,98 2 APROVADO(A)22/02/1994

RAONY FIDELES RIBEIRO1970084 7,00 6,25 6,63 3 APROVADO(A)06/02/1990
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Publicado em 18/07/2025.

Curso: 04 - MACEIÓ - CIÊNCIAS SOCIAIS - LICENCIATURA

LI_EPCandidatos que, independentemente da renda, tenham cursado integralmente o ensino médio em escolas públicas ou em escolas comunitárias que atuam no âmbito da educação do campo conveniadas com o poder público (Lei nº 12.711/2012).

Demanda: GRUPO 2 - RESERVA DE VAGAS - DEMANDA LI_EP (independente de renda)

NOMEINSCRIÇÃO SITUAÇÃOPORT MATNASCIMENTO FINAL CLAS

WANESSA DANIELE NUNES SILVA1970428 7,17 6,00 6,58 4 APROVADO(A)15/10/1984

CÍCERA DA SILVA NASCIMENTO SANTOS1970987 7,30 5,00 6,15 5 APROVADO(A)25/05/1967

JANE MARIA DA SILVA PIMENTEL1970367 - - - - ELIMINADO(A) - DOCUMENTAÇÃO AVALIATIVA26/04/1979

RAFAELA LOPES MENESES1971241 - - - - ELIMINADO(A) - DOCUMENTAÇÃO AVALIATIVA25/09/1990
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Curso: 05 - MACEIÓ - LETRAS - INGLÊS - LICENCIATURA

G1Professor da Rede Pública de Ensino de Alagoas

Demanda: GRUPO 1 - PROFESSORES

NOMEINSCRIÇÃO SITUAÇÃOPORT MATNASCIMENTO FINAL CLAS

MARIA MARIZE DA SILVA1970837 7,50 8,25 7,88 1 CLASSIFICADO(A)17/06/1984

MARILDA MARIA DA SILVA1970836 7,50 7,65 7,58 2 CLASSIFICADO(A)27/11/1985

MARIA MADALENA DA SILVA FERREIRA1970351 7,50 6,83 7,17 3 CLASSIFICADO(A)31/10/1973

DANDARA MARIA DE FATIMA DA SILVA1971352 6,80 7,35 7,08 4 CLASSIFICADO(A)06/10/1990

CAMILA RENE BARROS DA SILVA1971320 7,00 5,88 6,44 5 CLASSIFICADO(A)08/03/1989

DENISE CRISTINA DE LIMA BARBOSA1970576 6,17 6,57 6,37 6 CLASSIFICADO(A)05/01/1975

MARIA DE FÁTIMA REBELO FIGUEIREDO GRAÇA1970624 - - - - ELIMINADO(A) - DOCUMENTAÇÃO AVALIATIVA29/01/1963

IRANI DA SILVA NEVES1970618 - - - - ELIMINADO(A) - DOCUMENTAÇÃO AVALIATIVA25/04/1965

MARIA OTILIA DOS SANTOS1971068 - - - - ELIMINADO(A) - DOCUMENTAÇÃO AVALIATIVA17/04/1967

MARIA APARECIDA DE ARAUJO SANTOS1970845 - - - - ELIMINADO(A) - DOCUMENTAÇÃO AVALIATIVA15/02/1969

PAULA FELICIA BATISTA DE PAIVA1970710 - - - - ELIMINADO(A) - DOCUMENTAÇÃO AVALIATIVA01/01/1975

LUANA  FERREIRA DA SILVA1970613 - - - - ELIMINADO(A) - DOCUMENTAÇÃO AVALIATIVA23/03/1981

JULIELE ANNE SANTOS DA SILVA1970514 - - - - ELIMINADO(A) - DOCUMENTAÇÃO AVALIATIVA28/04/1982

MICHELL DOS SANTOS SILVA1970375 - - - - ELIMINADO(A) - DOCUMENTAÇÃO AVALIATIVA27/02/1984

FAGNER MARCELINO DE LIMA1970531 - - - - ELIMINADO(A) - DOCUMENTAÇÃO AVALIATIVA08/12/1987

LEILA MARIA DOS SANTOS PORFIRIO1970197 - - - - ELIMINADO(A) - DOCUMENTAÇÃO AVALIATIVA05/06/1993

MARTHYANNE OLIVEIRA MESSIAS DO NASCIMENTO1971473 - - - - ELIMINADO(A) - DOCUMENTAÇÃO AVALIATIVA05/08/1998

MATHEUS QUINQUEIRO DA CONCEIÇÃO1970039 - - - - ELIMINADO(A) - DOCUMENTAÇÃO AVALIATIVA20/07/2004

ACAmpla concorrência

Demanda: GRUPO 2 - AMPLA CONCORRÊNCIA

NOMEINSCRIÇÃO SITUAÇÃOPORT MATNASCIMENTO FINAL CLAS

NATÁLIA SUELEN MATIAS MARQUES1971266 9,63 9,60 9,62 1 CLASSIFICADO(A)18/04/2007

CAYO VICTOR CAVALCANTE DE VASCONCELOS1970588 8,50 10,00 9,25 2 CLASSIFICADO(A)17/02/1993

ALEXIA JANINE DE ASSUNÇÃO SANTOS1971084 9,83 8,50 9,17 3 CLASSIFICADO(A)16/07/1999

MARIA KAROLINE FERREIRA DOS SANTOS DUARTE1970834 9,00 9,17 9,08 4 CLASSIFICADO(A)27/06/1993

FERNANDA HELLEN DA SILVA CAMARGO1971097 8,67 9,33 9,00 5 CLASSIFICADO(A)03/03/1993

GEICY GOMES DA SILVA1970072 8,50 9,50 9,00 6 CLASSIFICADO(A)11/05/1993

VITÓRIA MATIAS DE ALMEIDA SILVA1971351 8,37 8,77 8,57 7 CLASSIFICADO(A) - LB_EP30/12/2005

MARINA BONIFÁCIO DE SANTANA DA SILVA1970945 8,50 8,50 8,50 8 CLASSIFICADO(A)02/11/2000

LORENA MATOS DA SILVA MELO1970026 8,33 8,67 8,50 9 CLASSIFICADO(A)04/12/2000

ÉLLYDY MAYANE GONÇALVES DA SILVA1970693 8,43 8,40 8,42 10 CLASSIFICADO(A)09/07/2006
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ACAmpla concorrência

Demanda: GRUPO 2 - AMPLA CONCORRÊNCIA

NOMEINSCRIÇÃO SITUAÇÃOPORT MATNASCIMENTO FINAL CLAS

TAMIRES FIGUEIREDO DE VASCONCELOS1971216 9,67 7,00 8,33 11 CLASSIFICADO(A) - LB_EP25/10/1987

GELVANA SANTOS GAMA DA SILVA1971370 8,87 7,63 8,25 12 CLASSIFICADO(A)27/08/2001

ALEXANDRE JOSE DA SILVA CORREIA1971108 8,87 7,57 8,22 13 CLASSIFICADO(A) - LB_EP17/07/1984

FRANCISCO DE MELO SILVA1970597 8,05 8,33 8,19 14 CLASSIFICADO(A)14/04/1997

IAGO ELIEL SILVA LIMA1970484 7,03 9,13 8,08 15 CLASSIFICADO(A) - LB_EP12/07/2005

GABRIELA BORBA FERREIRA DA SILVA1971244 7,80 8,30 8,05 16 APROVADO(A)17/11/2000

MANUELA ROCHA LIMA1971366 8,17 7,87 8,02 17 APROVADO(A)03/08/2000

JOSE RICARDO MORAIS DA SILVA1970257 8,00 8,00 8,00 18 APROVADO(A)26/12/1986

ALEXSANDRO NYKOLLAS FEIJÓ MOURA1970387 8,10 7,87 7,98 19 APROVADO(A) - LB_EP02/01/2004

JEAN PATRICK ALVES DA SILVA1970330 8,20 7,70 7,95 20 APROVADO(A)29/09/2005

SINDOCA PEREIRA DA SILVA NASCIMENTO1971178 8,37 7,52 7,94 21 APROVADO(A)09/04/1999

VIVIAN VITORIA FERNANDES BARBOSA1970348 7,80 8,03 7,92 22 APROVADO(A) - LB_EP08/07/2005

MARIA IDAIANE DA SILVA1970595 7,67 8,17 7,92 23 APROVADO(A)17/12/1991

ALLAN TORRES OLIVEIRA DE ANDRADE1971335 7,63 8,00 7,82 24 APROVADO(A)07/05/1980

EMANUELY DE ASSIS FERREIRA1971257 8,40 7,17 7,78 25 APROVADO(A)17/11/2004

DIANA SIQUEIRA DA SILVA OLIVEIRA1971364 7,83 7,67 7,75 26 APROVADO(A)16/10/1987

LEYLIANE NUNES RIBEIRO SANTOS1971054 8,27 7,20 7,73 27 APROVADO(A) - LI_EP30/11/1981

PABLO ALMEIDA DO NASCIMENTO1971423 7,45 8,00 7,73 28 APROVADO(A) - LI_EP12/04/1999

IASMIM SANTOS GOMES DA SILVA1971261 7,63 7,70 7,67 29 APROVADO(A)12/07/2006

DEBORA ROSENDO DA CUNHA DUARTE1971336 8,03 7,22 7,63 30 APROVADO(A)19/09/1982

BIANCA DOS SANTOS ALMEIDA1970654 8,13 7,07 7,60 31 APROVADO(A) - LB_EP31/01/2007

GABRIELA DE ALMEIDA CARDOSO ANTUNES DE MATOS1970069 8,27 6,88 7,58 32 APROVADO(A)08/03/1997

ANA CLARA MENDONÇA DOS SANTOS SILVA1970777 8,20 6,97 7,58 33 APROVADO(A)30/07/1999

IRANEIDE MARIA DOS SANTOS1970771 7,17 7,93 7,55 34 APROVADO(A)26/11/1971

JOSE CICERO FRANCA DA SILVA1970829 7,97 7,08 7,53 35 APROVADO(A)17/10/1975

DYOGO HENRIQUE SANTIAGO CRUZ LOURENÇO DE LIMA1970342 8,05 6,95 7,50 36 APROVADO(A)26/07/1997

KAREN VITÓRIA MELO DOS SANTOS1971039 7,90 7,10 7,50 37 APROVADO(A)28/02/2003

RAMON LUCAS LUSITANO DOS SANTOS1971347 7,00 8,00 7,50 38 APROVADO(A) - LI_EP04/04/2001

ELISÂNGELA VILELA DOS SANTOS1970962 8,03 6,60 7,31 39 APROVADO(A)30/08/1990

JOÃO BATISTA MELO SANTOS1970402 6,85 7,75 7,30 40 APROVADO(A)13/03/1992

DAYANNE DOS SANTOS DIAS1970266 8,00 6,58 7,29 41 APROVADO(A) - LI_PPI27/08/1998
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Demanda: GRUPO 2 - AMPLA CONCORRÊNCIA

NOMEINSCRIÇÃO SITUAÇÃOPORT MATNASCIMENTO FINAL CLAS

EDIMILSON JOÃO DA SILVA1971388 6,57 8,00 7,28 42 APROVADO(A)04/06/1975

MARIA DAS DORES DE ALAPENHA SANTOS1970976 7,34 7,19 7,26 43 APROVADO(A)20/12/1970

LILIAN SARAH GOMES ARAÚJO1970941 7,40 7,10 7,25 44 APROVADO(A)05/01/2007

ARIANE DE ALMEIDA PONTES1971319 7,33 7,17 7,25 45 APROVADO(A)03/04/1985

RAFAEL ANTONIO SILVA MOREIRA DA COSTA1970855 7,00 7,50 7,25 46 APROVADO(A)17/12/2003

LILIAN DE FRANÇA SANTOS1970096 8,17 6,30 7,23 47 APROVADO(A)12/05/1990

ELIZANGELA FABRICIO DE OLIVEIRA DA SILVA1970873 7,83 6,57 7,20 48 APROVADO(A)26/12/1978

QUÉZIA KAROLINNE ALVES XAVIER DE LIMA1970146 7,43 6,93 7,18 49 APROVADO(A)16/10/1998

CINTHIA DANIELLE SANTOS ROSA1970444 7,18 7,17 7,18 50 APROVADO(A)07/11/1991

RENATA JOANA DE CARVALHO ENOQUE1970200 7,33 7,00 7,17 51 APROVADO(A) - LB_EP24/06/1999

MARIA HELENA DO NASCIMENTO BARROS1971236 7,17 7,17 7,17 52 APROVADO(A)11/01/1996

AMANDA MARIA DOS SANTOS RODRIGUES1970553 7,12 7,05 7,08 53 APROVADO(A) - LB_EP19/09/1997

VANDO BRANDÃO MISQUITA1970447 6,67 7,47 7,07 54 APROVADO(A)17/10/1990

ELICELIA TENÓRIO DE SOUSA CAVALCANTE1971110 6,83 7,17 7,00 55 APROVADO(A)28/03/1976

WILTON FELIX DA SILVA1970237 7,37 6,53 6,95 56 APROVADO(A)09/04/1989

ANDERSON MACENA GOMES BENTO1971042 7,23 6,67 6,95 57 APROVADO(A) - LI_PPI21/03/2003

MILTON ELIAS DOS SANTOS NETO1970079 7,13 6,75 6,94 58 APROVADO(A)29/03/1977

DEBORA TARCYA XAVIER DE MATTOS1970155 7,20 6,60 6,90 59 APROVADO(A)14/07/1985

ANA LORENA NASCIMENTO PAIVA1971053 7,04 6,64 6,84 60 APROVADO(A)18/04/1994

IRANI GOMES MARINHO1970674 7,17 6,50 6,83 61 APROVADO(A)20/11/1974

MIGUEL NICOLAS SANTOS VIEIRA1971217 7,33 6,27 6,80 62 APROVADO(A)13/01/2007

IVONALDO BITTENCOURT DE SOUZA1971412 6,00 7,60 6,80 63 APROVADO(A) - LI_PCD17/04/1968

VIVIANE BISPO DA SILVA1971349 7,03 6,53 6,78 64 APROVADO(A)27/09/1999

CHARLES GILLIAN ARAUJO DOS SANTOS1970378 6,57 7,00 6,78 65 APROVADO(A)14/05/1990

JOSÉ YWYSSON MELO DE BRITO1970059 6,00 7,50 6,75 66 APROVADO(A) - LI_PPI09/08/1980

RICHELMY ROMAO VENTURA DA SILVA1970194 7,03 6,37 6,70 67 APROVADO(A)24/02/1982

DIEGO PAULO DA SILVA1971100 8,13 5,20 6,67 68 APROVADO(A) - LI_PPI10/06/1990

ANA PAULA DA SILVA ROCHA1971467 6,77 6,53 6,65 69 APROVADO(A)06/08/1976

FABIANA BATISTA DA SILVA1970150 6,63 6,67 6,65 70 APROVADO(A)04/03/1986

JOARA AWAGANA TORRES OLIVEIRA RAMOS1970195 7,43 5,77 6,60 71 APROVADO(A)08/04/1987

MARCILIO GUILHERME DE LIMA1970080 6,12 7,08 6,60 72 APROVADO(A) - LB_PPI27/06/1997
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NOMEINSCRIÇÃO SITUAÇÃOPORT MATNASCIMENTO FINAL CLAS

MARINALDO BARBOSA DOS SANTOS JUNIOR1971466 6,83 6,33 6,58 73 APROVADO(A)05/05/1991

ANA LUCIA GAMA PORANGABA1970826 6,24 6,88 6,56 74 APROVADO(A)20/10/1996

RUAN PHABLO DOS SANTOS NASCIMENTO1970056 7,15 5,91 6,53 75 APROVADO(A)08/12/1995

AGATA DE SOUZA RIBEIRO VIEGAS1970417 6,73 6,33 6,53 76 APROVADO(A) - LB_EP09/06/2005

TASSYA MARCIANNE OLIVEIRA MESSIAS DO NASCIMENTO1971092 7,00 6,00 6,50 77 APROVADO(A) - LB_PPI26/03/2000

VICTOR FRANCISCO DA SILVA1971292 7,00 6,00 6,50 78 APROVADO(A)21/07/2000

EMILLY SILVA BITTENCOURT DE SOUZA1971396 6,67 6,33 6,50 79 APROVADO(A)25/05/1999

MAC ALLISTER PHILIPPE DA SILVA SANTOS1971491 6,50 6,47 6,48 80 APROVADO(A)17/03/1994

PAULO HENRIQUE DA SILVA SANTOS1971413 7,31 5,54 6,43 81 APROVADO(A) - LI_PPI06/06/1996

ANGELA CRISTINA BULHOES DO NASCIMENTO1970984 6,73 6,12 6,43 82 APROVADO(A)28/07/1996

MAX LEVI DA SILVA LOURENÇO1970813 7,00 5,83 6,42 83 APROVADO(A) - LB_EP07/03/2005

KEROLAYNNE DE CASTRO LIMA1970958 6,27 6,57 6,42 84 APROVADO(A)24/11/1998

ANDREA FONSECA DE LIMA ROCHA BARROS1970222 6,43 6,38 6,41 85 APROVADO(A)19/12/1969

JOSÉ IVANILDO MERENCIO DA SILVA JÚNIOR1971077 6,73 6,07 6,40 86 APROVADO(A)21/04/1980

JOÃO PAULO FELIX AUGUSTO DE ALMEIDA1970357 6,33 6,40 6,37 87 APROVADO(A)28/05/1992

GLEUBIANE MARIA OLIVEIRA DA SILVA1970373 6,47 6,17 6,32 88 APROVADO(A) - LB_PPI28/01/1985

ELISABETE SANTANA DE OLIVEIRA1970136 6,86 5,77 6,31 89 APROVADO(A) - LI_PPI01/09/1996

VICTÓRYA THAYNA CAVALCANTI ISRAEL DA SILVA1971204 6,33 6,20 6,27 90 APROVADO(A)22/01/1996

MARINA NOBRE TENÓRIO CRISÓSTOMO1970784 6,33 6,17 6,25 91 APROVADO(A)04/01/1999

GESSICA TAMARA TOLEDO DA SILVA1970233 6,92 5,57 6,24 92 APROVADO(A) - LI_PPI06/02/1989

JOÃO BATISTA PAULINO DA SILVA JÚNIOR1970022 6,67 5,77 6,22 93 APROVADO(A)21/08/1985

CÁSSIA ZAINE MELO SANTOS RAMOS1970377 6,33 6,08 6,21 94 APROVADO(A)04/12/1993

DHEIVER FRANCISCO SANTOS1971089 6,80 5,43 6,12 95 APROVADO(A) - LI_PPI06/05/1987

SUANNY CRISTINA SILVA SOARES BARBOSA1970445 6,53 5,70 6,12 96 APROVADO(A)12/09/1994

LUCAS DE ARAUJO MOURA1970932 6,22 6,00 6,11 97 APROVADO(A)18/03/1996

BIANCA PEREIRA1970521 5,68 6,34 6,01 98 APROVADO(A)26/04/1994

UADSON SOUZA BARROS1970892 6,30 5,43 5,87 99 APROVADO(A)22/09/1992

TAINA GONCALVES ALMEIDA SANTOS1970235 5,67 6,00 5,83 100 APROVADO(A) - LB_PPI28/01/1998

DOUGLAS DORGIVAL DOS SANTOS1970405 6,60 5,00 5,80 101 APROVADO(A) - LI_EP17/04/1988

GERLANEA TAISA TOLEDO DA SILVA1970283 5,85 5,68 5,77 102 APROVADO(A) - LI_PPI05/05/1994

SAMARA LYNA VIEIRA DOS SANTOS1970403 6,32 5,20 5,76 103 APROVADO(A)16/01/1991
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NOMEINSCRIÇÃO SITUAÇÃOPORT MATNASCIMENTO FINAL CLAS

NATANIEL OLIVEIRA DOS SANTOS1971200 5,18 6,31 5,75 104 APROVADO(A)30/05/1996

WILAMIS DUARTE DA SILVA1971310 5,95 5,43 5,69 105 APROVADO(A) - LB_EP04/06/1991

EWERTON MURILO DE CARVALHO SILVA1970673 5,00 6,00 5,50 106 APROVADO(A)26/08/1987

RAFAEL PASSOS DAMASCENO FONTES1970587 5,00 6,00 5,50 107 APROVADO(A)08/09/1992

MARIA ALLANE DE LIMA ZAVGORODNII1970925 5,65 5,28 5,47 108 APROVADO(A) - LI_PPI14/02/1994

CARLOS EDUARDO SANTOS DA SILVA1970639 5,00 5,11 5,06 109 APROVADO(A)21/07/1992

MORGANA ARAUJO DO NASCIMENTO1970210 5,01 5,03 5,02 110 APROVADO(A)10/02/1997

MARIA DE LOURDES DE LIMA1971073 - - - - ELIMINADO(A) - DOCUMENTAÇÃO AVALIATIVA - LI_PPI15/05/1962

MARIA DE FÁTIMA REBELO FIGUEIREDO GRAÇA1970624 - - - - ELIMINADO(A) - DOCUMENTAÇÃO AVALIATIVA - G129/01/1963

MARIA DE LOURDES TENORIO DIAS1971406 - - - - ELIMINADO(A) - DOCUMENTAÇÃO AVALIATIVA02/12/1963

IRANI DA SILVA NEVES1970618 - - - - ELIMINADO(A) - DOCUMENTAÇÃO AVALIATIVA - G125/04/1965

MARIA OTILIA DOS SANTOS1971068 - - - - ELIMINADO(A) - DOCUMENTAÇÃO AVALIATIVA - G117/04/1967

MARIA APARECIDA DE ARAUJO SANTOS1970845 - - - - ELIMINADO(A) - DOCUMENTAÇÃO AVALIATIVA - G115/02/1969

ROSILDA SANTOS DE ARAUJO1971323 - - - - ELIMINADO(A) - DOCUMENTAÇÃO AVALIATIVA18/07/1970

JOSE NILTON DA SILVA1970577 - - - - ELIMINADO(A) - DOCUMENTAÇÃO AVALIATIVA08/05/1972

EVA CRISTIANE AZEVEDO DA GAMA1970113 - - - - ELIMINADO(A) - DOCUMENTAÇÃO AVALIATIVA - LB_EP31/10/1972

MARIA JOSÉ GOMES DO NASCIMENTO1970384 - - - - ELIMINADO(A) - DOCUMENTAÇÃO AVALIATIVA - LI_EP20/06/1973

PAULA FELICIA BATISTA DE PAIVA1970710 - - - - ELIMINADO(A) - DOCUMENTAÇÃO AVALIATIVA - G101/01/1975

ELIENE CLAUDIA DOS SANTOS FELINTRO1970382 - - - - ELIMINADO(A) - DOCUMENTAÇÃO AVALIATIVA26/01/1975

SUZANA SILVA DO NASCIMENTO1970711 - - - - ELIMINADO(A) - DOCUMENTAÇÃO AVALIATIVA23/10/1975

SIDILANIA MARIA ALMEIDA ARAUJO1971470 - - - - ELIMINADO(A) - DOCUMENTAÇÃO AVALIATIVA02/11/1975

KATIA MARIA DE ALMEIDA CASTRO1971198 - - - - ELIMINADO(A) - DOCUMENTAÇÃO AVALIATIVA - LI_EP27/01/1980

VANESSA DUARTE SILVA1970764 - - - - ELIMINADO(A) - DOCUMENTAÇÃO AVALIATIVA21/08/1980

LUANA  FERREIRA DA SILVA1970613 - - - - ELIMINADO(A) - DOCUMENTAÇÃO AVALIATIVA - G123/03/1981

CINTHYA CARLA DO NASCIMENTO OLIVEIRA1970705 - - - - ELIMINADO(A) - DOCUMENTAÇÃO AVALIATIVA30/09/1981

JULIELE ANNE SANTOS DA SILVA1970514 - - - - ELIMINADO(A) - DOCUMENTAÇÃO AVALIATIVA - G128/04/1982

ANA CARLA DOS SANTOS1970370 - - - - ELIMINADO(A) - DOCUMENTAÇÃO AVALIATIVA28/10/1983

MICHELL DOS SANTOS SILVA1970375 - - - - ELIMINADO(A) - DOCUMENTAÇÃO AVALIATIVA - G127/02/1984

LICIA TATIANA DA SILVA1970040 - - - - ELIMINADO(A) - DOCUMENTAÇÃO AVALIATIVA16/09/1984

JOSÉ VIANA VALLADARES JUNIOR1970270 - - - - ELIMINADO(A) - DOCUMENTAÇÃO AVALIATIVA11/01/1986

TAMIRES DE ANDRADE RIBEIRO1970635 - - - - ELIMINADO(A) - DOCUMENTAÇÃO AVALIATIVA09/06/1987
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Demanda: GRUPO 2 - AMPLA CONCORRÊNCIA

NOMEINSCRIÇÃO SITUAÇÃOPORT MATNASCIMENTO FINAL CLAS

FAGNER MARCELINO DE LIMA1970531 - - - - ELIMINADO(A) - DOCUMENTAÇÃO AVALIATIVA - G108/12/1987

SILVIO BAZILIO FILHO1971149 - - - - ELIMINADO(A) - DOCUMENTAÇÃO AVALIATIVA25/05/1988

PRISCILA RODRIGUES DA SILVA1970061 - - - - ELIMINADO(A) - DOCUMENTAÇÃO AVALIATIVA27/07/1988

ANA CLAUDIA ROCHA BERTOLI1971504 - - - - ELIMINADO(A) - DOCUMENTAÇÃO AVALIATIVA - LI_PCD07/01/1989

LUIZ ELOI DE MENDONCA NETO1970871 - - - - ELIMINADO(A) - DOCUMENTAÇÃO AVALIATIVA - LI_PPI10/04/1989

AURIANA VIANA DE OLIVEIRA1971282 - - - - ELIMINADO(A) - DOCUMENTAÇÃO AVALIATIVA - LB_PPI08/02/1990

FABIANA ROBERTA DA SILVA RIBEIRO1970381 - - - - ELIMINADO(A) - DOCUMENTAÇÃO AVALIATIVA17/07/1990

KATIA IRIS DOS SANTOS TENORIO1970311 - - - - ELIMINADO(A) - DOCUMENTAÇÃO AVALIATIVA18/02/1991

JOSE ADRIANO OLIVEIRA SILVA1970844 - - - - ELIMINADO(A) - DOCUMENTAÇÃO AVALIATIVA - LB_EP05/09/1991

CLICIANY NAYANA SILVA DOS SANTOS ARAÚJO1970317 - - - - ELIMINADO(A) - DOCUMENTAÇÃO AVALIATIVA13/11/1991

TAMARA ARAUJO DA SILVA1971136 - - - - ELIMINADO(A) - DOCUMENTAÇÃO AVALIATIVA - LI_PPI30/04/1992

LEILA MARIA DOS SANTOS PORFIRIO1970197 - - - - ELIMINADO(A) - DOCUMENTAÇÃO AVALIATIVA - G105/06/1993

TAMIRES SILVESTRE DA SILVA1970253 - - - - ELIMINADO(A) - DOCUMENTAÇÃO AVALIATIVA12/09/1994

ANA CAMILA DOS SANTOS LIMA1971052 - - - - ELIMINADO(A) - DOCUMENTAÇÃO AVALIATIVA08/06/1995

MARCOS ROBERTO CALIXTO DE MORAES1971109 - - - - ELIMINADO(A) - DOCUMENTAÇÃO AVALIATIVA19/12/1997

JAMYNE VITORIA CALDAS CARDOSO1970485 - - - - ELIMINADO(A) - DOCUMENTAÇÃO AVALIATIVA24/03/1998

LARISSA ALVES DOS SANTOS1970139 - - - - ELIMINADO(A) - DOCUMENTAÇÃO AVALIATIVA - LB_PPI04/07/1998

MARTHYANNE OLIVEIRA MESSIAS DO NASCIMENTO1971473 - - - - ELIMINADO(A) - DOCUMENTAÇÃO AVALIATIVA - G105/08/1998

MARIO HENRIQUE GOMES DOS SANTOS1970757 - - - - ELIMINADO(A) - DOCUMENTAÇÃO AVALIATIVA26/11/1999

IVAN DE ALMEIDA SANTOS SILVA1971361 - - - - ELIMINADO(A) - DOCUMENTAÇÃO AVALIATIVA - LI_PPI11/01/2000

ADEMIRES BARBOSA MIRANDA1970807 - - - - ELIMINADO(A) - DOCUMENTAÇÃO AVALIATIVA24/10/2000

CARLOS HENRIQUE DA SILVA SANTOS1970225 - - - - ELIMINADO(A) - DOCUMENTAÇÃO AVALIATIVA14/06/2001

EDHONNY VICTOR DA SILVA SANTOS1970289 - - - - ELIMINADO(A) - DOCUMENTAÇÃO AVALIATIVA - LI_EP23/02/2002

ALEXANDRE DOS SANTOS1970116 - - - - ELIMINADO(A) - DOCUMENTAÇÃO AVALIATIVA11/03/2003

JOSE GABRIEL FALCAO HORA LESSA1971139 - - - - ELIMINADO(A) - DOCUMENTAÇÃO AVALIATIVA14/03/2003

JOAO VICTOR DOS SANTOS SOUZA1970134 - - - - ELIMINADO(A) - DOCUMENTAÇÃO AVALIATIVA23/09/2003

MATHEUS QUINQUEIRO DA CONCEIÇÃO1970039 - - - - ELIMINADO(A) - DOCUMENTAÇÃO AVALIATIVA - G120/07/2004

ANDRÉ MATHEUS GUEDES BASTOS1971298 - - - - ELIMINADO(A) - DOCUMENTAÇÃO AVALIATIVA - LI_PPI06/09/2004

TAYNARA OLIVEIRA DE ALMEIDA1970083 - - - - ELIMINADO(A) - DOCUMENTAÇÃO AVALIATIVA11/03/2005

ANA BELA MARTINS DE BARROS1970534 - - - - ELIMINADO(A) - DOCUMENTAÇÃO AVALIATIVA - LB_EP29/10/2005

JANNYELLE GEOVANNA DE LIMA SILVA1970823 - - - - ELIMINADO(A) - DOCUMENTAÇÃO AVALIATIVA25/04/2006
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VINÍCIUS RAMOS DA SILVA SANTOS1971268 - - - - ELIMINADO(A) - DOCUMENTAÇÃO AVALIATIVA28/11/2006

ALLINY STACY BATISTA COSTA SANTOS1971203 - - - - ELIMINADO(A) - DOCUMENTAÇÃO AVALIATIVA - LI_PCD14/09/2007

LB_PPICandidatos autodeclarados pretos, pardos ou indígenas, com renda familiar bruta per capita igual ou inferior a 1 salário mínimo e que tenham cursado integralmente o ensino médio em escolas públicas ou em escolas comunitárias que atuam no âmbito da educ. campo conv. com o poder público (Lei nº 12.711/2012).

Demanda: GRUPO 2 - RESERVA DE VAGAS - DEMANDA LB_PPI (PPI, renda <= 1 SM)

NOMEINSCRIÇÃO SITUAÇÃOPORT MATNASCIMENTO FINAL CLAS

KLECIA LIMA ARAÚJO1970763 8,60 7,70 8,15 1 CLASSIFICADO(A)09/12/1996

ARTHUR NUNES DO NASCIMENTO1970167 7,77 8,27 8,02 2 CLASSIFICADO(A)03/06/2006

SIMONY MARIA DA SILVA1970027 7,78 7,17 7,47 3 CLASSIFICADO(A)02/01/1986

TAMARA CONCEIÇÃO DA SILVA1970143 7,37 6,90 7,13 4 CLASSIFICADO(A)08/05/2001

MARCILIO GUILHERME DE LIMA1970080 6,12 7,08 6,60 5 APROVADO(A)27/06/1997

TASSYA MARCIANNE OLIVEIRA MESSIAS DO NASCIMENTO1971092 7,00 6,00 6,50 6 APROVADO(A)26/03/2000

GLEUBIANE MARIA OLIVEIRA DA SILVA1970373 6,47 6,17 6,32 7 APROVADO(A)28/01/1985

TAINA GONCALVES ALMEIDA SANTOS1970235 5,67 6,00 5,83 8 APROVADO(A)28/01/1998

AURIANA VIANA DE OLIVEIRA1971282 - - - - ELIMINADO(A) - DOCUMENTAÇÃO AVALIATIVA08/02/1990

LARISSA ALVES DOS SANTOS1970139 - - - - ELIMINADO(A) - DOCUMENTAÇÃO AVALIATIVA04/07/1998

LB_EPCandidatos com renda familiar bruta per capita igual ou inferior a 1 salário mínimo que tenham cursado integralmente o ensino médio em escolas públicas ou em escolas comunitárias que atuam no âmbito da educação do campo conveniadas com o poder público (Lei nº 12.711/2012).

Demanda: GRUPO 2 - RESERVA DE VAGAS - DEMANDA LB_EP (renda <= 1 SM)

NOMEINSCRIÇÃO SITUAÇÃOPORT MATNASCIMENTO FINAL CLAS

MARIA GRASIELLE DA SILVA MELO1971340 9,37 8,50 8,93 1 CLASSIFICADO(A)16/10/2005

VITÓRIA MATIAS DE ALMEIDA SILVA1971351 - - - - CLASSIFICADO(A) NA AMPLA CONCORRÊNCIA30/12/2005

TAMIRES FIGUEIREDO DE VASCONCELOS1971216 - - - - CLASSIFICADO(A) NA AMPLA CONCORRÊNCIA25/10/1987

ALEXANDRE JOSE DA SILVA CORREIA1971108 - - - - CLASSIFICADO(A) NA AMPLA CONCORRÊNCIA17/07/1984

IAGO ELIEL SILVA LIMA1970484 - - - - CLASSIFICADO(A) NA AMPLA CONCORRÊNCIA12/07/2005

ALEXSANDRO NYKOLLAS FEIJÓ MOURA1970387 8,10 7,87 7,98 2 APROVADO(A)02/01/2004

VIVIAN VITORIA FERNANDES BARBOSA1970348 7,80 8,03 7,92 3 APROVADO(A)08/07/2005

BIANCA DOS SANTOS ALMEIDA1970654 8,13 7,07 7,60 4 APROVADO(A)31/01/2007

RENATA JOANA DE CARVALHO ENOQUE1970200 7,33 7,00 7,17 5 APROVADO(A)24/06/1999

AMANDA MARIA DOS SANTOS RODRIGUES1970553 7,12 7,05 7,08 6 APROVADO(A)19/09/1997

AGATA DE SOUZA RIBEIRO VIEGAS1970417 6,73 6,33 6,53 7 APROVADO(A)09/06/2005

MAX LEVI DA SILVA LOURENÇO1970813 7,00 5,83 6,42 8 APROVADO(A)07/03/2005

WILAMIS DUARTE DA SILVA1971310 5,95 5,43 5,69 9 APROVADO(A)04/06/1991
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LB_EPCandidatos com renda familiar bruta per capita igual ou inferior a 1 salário mínimo que tenham cursado integralmente o ensino médio em escolas públicas ou em escolas comunitárias que atuam no âmbito da educação do campo conveniadas com o poder público (Lei nº 12.711/2012).

Demanda: GRUPO 2 - RESERVA DE VAGAS - DEMANDA LB_EP (renda <= 1 SM)

NOMEINSCRIÇÃO SITUAÇÃOPORT MATNASCIMENTO FINAL CLAS

EVA CRISTIANE AZEVEDO DA GAMA1970113 - - - - ELIMINADO(A) - DOCUMENTAÇÃO AVALIATIVA31/10/1972

JOSE ADRIANO OLIVEIRA SILVA1970844 - - - - ELIMINADO(A) - DOCUMENTAÇÃO AVALIATIVA05/09/1991

ANA BELA MARTINS DE BARROS1970534 - - - - ELIMINADO(A) - DOCUMENTAÇÃO AVALIATIVA29/10/2005

LI_PPICandidatos autodeclarados pretos, pardos ou indígenas, independentemente da renda, que tenham cursado integralmente o ensino médio em escolas públicas ou em escolas comunitárias que atuam no âmbito da educação do campo conveniadas com o poder público (Lei nº 12.711/2012).

Demanda: GRUPO 2 - RESERVA DE VAGAS - DEMANDA LI_PPI (PPI, independente de renda)

NOMEINSCRIÇÃO SITUAÇÃOPORT MATNASCIMENTO FINAL CLAS

VANESSA ALVARADO DE LIMA1971495 8,56 7,60 8,08 1 CLASSIFICADO(A)08/12/1993

GERALDO VITALINO DOS SANTOS1970939 7,83 7,33 7,58 2 CLASSIFICADO(A)04/05/1970

DAYANNE DOS SANTOS DIAS1970266 8,00 6,58 7,29 3 APROVADO(A)27/08/1998

ANDERSON MACENA GOMES BENTO1971042 7,23 6,67 6,95 4 APROVADO(A)21/03/2003

JOSÉ YWYSSON MELO DE BRITO1970059 6,00 7,50 6,75 5 APROVADO(A)09/08/1980

DIEGO PAULO DA SILVA1971100 8,13 5,20 6,67 6 APROVADO(A)10/06/1990

PAULO HENRIQUE DA SILVA SANTOS1971413 7,31 5,54 6,43 7 APROVADO(A)06/06/1996

ELISABETE SANTANA DE OLIVEIRA1970136 6,86 5,77 6,31 8 APROVADO(A)01/09/1996

GESSICA TAMARA TOLEDO DA SILVA1970233 6,92 5,57 6,24 9 APROVADO(A)06/02/1989

DHEIVER FRANCISCO SANTOS1971089 6,80 5,43 6,12 10 APROVADO(A)06/05/1987

GERLANEA TAISA TOLEDO DA SILVA1970283 5,85 5,68 5,77 11 APROVADO(A)05/05/1994

MARIA ALLANE DE LIMA ZAVGORODNII1970925 5,65 5,28 5,47 12 APROVADO(A)14/02/1994

MARIA DE LOURDES DE LIMA1971073 - - - - ELIMINADO(A) - DOCUMENTAÇÃO AVALIATIVA15/05/1962

LUIZ ELOI DE MENDONCA NETO1970871 - - - - ELIMINADO(A) - DOCUMENTAÇÃO AVALIATIVA10/04/1989

TAMARA ARAUJO DA SILVA1971136 - - - - ELIMINADO(A) - DOCUMENTAÇÃO AVALIATIVA30/04/1992

IVAN DE ALMEIDA SANTOS SILVA1971361 - - - - ELIMINADO(A) - DOCUMENTAÇÃO AVALIATIVA11/01/2000

ANDRÉ MATHEUS GUEDES BASTOS1971298 - - - - ELIMINADO(A) - DOCUMENTAÇÃO AVALIATIVA06/09/2004

LI_PCDCandidatos com deficiência, independentemente da renda, que tenham cursado integralmente o ensino médio em escolas públicas ou em escolas comunitárias que atuam no âmbito da educação do campo conveniadas com o poder público (Lei nº 12.711/2012).

Demanda: GRUPO 2 - RESERVA DE VAGAS - DEMANDA LI_PCD (PCD, independente de renda)

NOMEINSCRIÇÃO SITUAÇÃOPORT MATNASCIMENTO FINAL CLAS

ANNE CAMILLA DE FATIMA SOUZA VOSS SILVA1970275 7,70 6,61 7,15 1 CLASSIFICADO(A)08/08/1994

IVONALDO BITTENCOURT DE SOUZA1971412 6,00 7,60 6,80 2 APROVADO(A)17/04/1968

ANA CLAUDIA ROCHA BERTOLI1971504 - - - - ELIMINADO(A) - DOCUMENTAÇÃO AVALIATIVA07/01/1989

ALLINY STACY BATISTA COSTA SANTOS1971203 - - - - ELIMINADO(A) - DOCUMENTAÇÃO AVALIATIVA14/09/2007
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LI_EPCandidatos que, independentemente da renda, tenham cursado integralmente o ensino médio em escolas públicas ou em escolas comunitárias que atuam no âmbito da educação do campo conveniadas com o poder público (Lei nº 12.711/2012).

Demanda: GRUPO 2 - RESERVA DE VAGAS - DEMANDA LI_EP (independente de renda)

NOMEINSCRIÇÃO SITUAÇÃOPORT MATNASCIMENTO FINAL CLAS

RAQUEL CRISTINA HAMMES1971093 8,33 9,37 8,85 1 CLASSIFICADO(A)07/03/1988

LEYLIANE NUNES RIBEIRO SANTOS1971054 8,27 7,20 7,73 2 APROVADO(A)30/11/1981

PABLO ALMEIDA DO NASCIMENTO1971423 7,45 8,00 7,73 3 APROVADO(A)12/04/1999

RAMON LUCAS LUSITANO DOS SANTOS1971347 7,00 8,00 7,50 4 APROVADO(A)04/04/2001

DOUGLAS DORGIVAL DOS SANTOS1970405 6,60 5,00 5,80 5 APROVADO(A)17/04/1988

MARIA JOSÉ GOMES DO NASCIMENTO1970384 - - - - ELIMINADO(A) - DOCUMENTAÇÃO AVALIATIVA20/06/1973

KATIA MARIA DE ALMEIDA CASTRO1971198 - - - - ELIMINADO(A) - DOCUMENTAÇÃO AVALIATIVA27/01/1980

EDHONNY VICTOR DA SILVA SANTOS1970289 - - - - ELIMINADO(A) - DOCUMENTAÇÃO AVALIATIVA23/02/2002
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Processo Seletivo Simplificado UAB 2025 - Ed.23/2025

UNIVERSIDADE FEDERAL DE ALAGOAS - UFAL

RESULTADO FINAL
Publicado em 18/07/2025.

Curso: 06 - MARAGOGI - LETRAS - INGLÊS - LICENCIATURA

ACAmpla concorrência

Demanda: GRUPO 2 - AMPLA CONCORRÊNCIA

NOMEINSCRIÇÃO SITUAÇÃOPORT MATNASCIMENTO FINAL CLAS

JOÃO BOSCO OLIVEIRA LIMA1970545 7,57 8,70 8,13 1 CLASSIFICADO(A)31/01/1973

INGRID VICTORIA DE LIMA LOPES1971359 7,97 7,93 7,95 2 CLASSIFICADO(A)13/05/2001

JUCIARA COSTA GOMES DA SILVA1970878 8,53 7,30 7,92 3 CLASSIFICADO(A)20/05/2005

CHARLINY DOS SANTOS LIMA1971368 7,60 7,20 7,40 4 CLASSIFICADO(A)03/05/2005

ARTUR BUARQUE SOUZA1971486 7,40 7,23 7,32 5 CLASSIFICADO(A)25/05/1982

ITAMAR DE OLIVEIRA NOBRE JUNIOR1971407 6,00 8,37 7,18 6 CLASSIFICADO(A) - LI_EP21/08/1989

ELAYNE SILVA DE BRITO1970060 5,48 6,10 5,79 7 CLASSIFICADO(A)25/01/1993

DANIELA DAMINIQUE DA SILVA1970228 5,93 5,57 5,75 8 CLASSIFICADO(A)05/07/1998

ANA CAROLINA BARCELLOS1970118 5,00 5,00 5,00 9 CLASSIFICADO(A)10/11/1984

LB_PPICandidatos autodeclarados pretos, pardos ou indígenas, com renda familiar bruta per capita igual ou inferior a 1 salário mínimo e que tenham cursado integralmente o ensino médio em escolas públicas ou em escolas comunitárias que atuam no âmbito da educ. campo conv. com o poder público (Lei nº 12.711/2012).

Demanda: GRUPO 2 - RESERVA DE VAGAS - DEMANDA LB_PPI (PPI, renda <= 1 SM)

NOMEINSCRIÇÃO SITUAÇÃOPORT MATNASCIMENTO FINAL CLAS

THAYS GABRIELLY LIMA DE OLIVEIRA1971206 8,00 6,33 7,17 1 CLASSIFICADO(A)03/09/2006

LI_PPICandidatos autodeclarados pretos, pardos ou indígenas, independentemente da renda, que tenham cursado integralmente o ensino médio em escolas públicas ou em escolas comunitárias que atuam no âmbito da educação do campo conveniadas com o poder público (Lei nº 12.711/2012).

Demanda: GRUPO 2 - RESERVA DE VAGAS - DEMANDA LI_PPI (PPI, independente de renda)

NOMEINSCRIÇÃO SITUAÇÃOPORT MATNASCIMENTO FINAL CLAS

MARIA RHANNUBIA DE WEDJA SILVA1970809 6,87 7,03 6,95 1 CLASSIFICADO(A)14/09/1993

LI_EPCandidatos que, independentemente da renda, tenham cursado integralmente o ensino médio em escolas públicas ou em escolas comunitárias que atuam no âmbito da educação do campo conveniadas com o poder público (Lei nº 12.711/2012).

Demanda: GRUPO 2 - RESERVA DE VAGAS - DEMANDA LI_EP (independente de renda)

NOMEINSCRIÇÃO SITUAÇÃOPORT MATNASCIMENTO FINAL CLAS

ITAMAR DE OLIVEIRA NOBRE JUNIOR1971407 - - - - CLASSIFICADO(A) NA AMPLA CONCORRÊNCIA21/08/1989
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Processo Seletivo Simplificado UAB 2025 - Ed.23/2025

UNIVERSIDADE FEDERAL DE ALAGOAS - UFAL

RESULTADO FINAL
Publicado em 18/07/2025.

Curso: 07 - OLHO D'ÁGUA DAS FLORES - LETRAS - INGLÊS - LICENCIATURA

G1Professor da Rede Pública de Ensino de Alagoas

Demanda: GRUPO 1 - PROFESSORES

NOMEINSCRIÇÃO SITUAÇÃOPORT MATNASCIMENTO FINAL CLAS

ELIANE DA SILVA MORAES DOS SANTOS1970339 7,12 7,10 7,11 1 CLASSIFICADO(A)20/03/1982

WANDERLÉA BEZERRA DE MELO1971437 - - - - ELIMINADO(A) - DOCUMENTAÇÃO AVALIATIVA22/04/1983

ALDO TAVARES DOS SANTOS1971271 - - - - ELIMINADO(A) - DOCUMENTAÇÃO AVALIATIVA18/02/1986

ACAmpla concorrência

Demanda: GRUPO 2 - AMPLA CONCORRÊNCIA

NOMEINSCRIÇÃO SITUAÇÃOPORT MATNASCIMENTO FINAL CLAS

VITOR MATEUS GOIS LESSA DA SILVA1970860 7,53 8,97 8,25 1 CLASSIFICADO(A) - LB_PPI05/04/2000

ROSIMERE PEREIRA OLIVEIRA1971145 8,57 7,67 8,12 2 CLASSIFICADO(A)25/11/2000

JOSÉ LUCAS PEREIRA DA SILVA1970236 8,20 7,83 8,02 3 CLASSIFICADO(A) - LB_PPI30/05/2002

JOSÉ MEDEIROS DA COSTA NETO1970656 7,75 8,25 8,00 4 CLASSIFICADO(A)06/01/1986

KAMYLLE MARIA ALENCAR SILVA1971269 7,40 8,50 7,95 5 CLASSIFICADO(A)30/05/2003

RAFAELA GOMES DOS SANTOS1971101 7,73 7,83 7,78 6 CLASSIFICADO(A)11/07/1999

DAMIAO ALCANTARA1970914 7,40 8,10 7,75 7 CLASSIFICADO(A)02/01/1982

THIAGO BARBOSA DE LIMA1970928 7,33 7,17 7,25 8 CLASSIFICADO(A)09/10/1996

EDIANE MORAES DE LIMA1971118 7,17 7,00 7,08 9 CLASSIFICADO(A)03/03/1983

WILIANA DOS SANTOS1970795 6,90 7,17 7,03 10 CLASSIFICADO(A)27/09/2001

JANILEIDE SILVA SANTOS1970997 6,93 7,03 6,98 11 CLASSIFICADO(A)07/06/1988

LUCAS LIMA RAMOS ALVES1971434 6,80 7,17 6,98 12 CLASSIFICADO(A)28/02/1992

CLAUCIO HENRIQUE ALMEIDA MARTINS PEREIRA1971405 6,70 7,13 6,91 13 CLASSIFICADO(A)18/05/1984

CAMILA DA CONCEIÇÃO SANTOS1971387 6,40 7,39 6,90 14 CLASSIFICADO(A)18/09/1988

GLIVINIS FRANCIS SANTOS SILVA1971107 6,87 6,47 6,67 15 CLASSIFICADO(A)24/11/1998

ANDREIA NOGUEIRA DE OLIVEIRA1970095 7,08 6,20 6,64 16 CLASSIFICADO(A)23/10/1998

RODRIGO DE OLIVEIRA SOARES1971207 7,57 5,55 6,56 17 CLASSIFICADO(A)10/08/1995

MAYARA CORREIA DOS SANTOS1971442 6,19 6,84 6,52 18 CLASSIFICADO(A)25/05/1991

MARIA JOSE DOS SANTOS1970833 7,00 6,00 6,50 19 CLASSIFICADO(A)17/06/1980

MARIA HELOÍSA MARTINS DE OLIVEIRA1971117 6,97 6,00 6,48 20 CLASSIFICADO(A)28/08/1997

MANOEL MARCOS FEITOSA RODRIGUES1970469 6,33 6,40 6,37 21 CLASSIFICADO(A)15/04/1975

GISELE FONTES PEREIRA1971151 6,66 5,94 6,30 22 CLASSIFICADO(A)08/04/1994

BRUNA OLIVEIRA GOMES1970129 6,50 5,73 6,12 23 CLASSIFICADO(A)07/04/1994

JECILENE LIMA DE JESUS1970988 6,02 5,67 5,84 24 CLASSIFICADO(A)14/08/1994

ANA NERY MOREIRA VALÕES1970206 - - - - ELIMINADO(A) - DOCUMENTAÇÃO AVALIATIVA30/12/1980
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Processo Seletivo Simplificado UAB 2025 - Ed.23/2025

UNIVERSIDADE FEDERAL DE ALAGOAS - UFAL

RESULTADO FINAL
Publicado em 18/07/2025.

Curso: 07 - OLHO D'ÁGUA DAS FLORES - LETRAS - INGLÊS - LICENCIATURA

ACAmpla concorrência

Demanda: GRUPO 2 - AMPLA CONCORRÊNCIA

NOMEINSCRIÇÃO SITUAÇÃOPORT MATNASCIMENTO FINAL CLAS

LUANDA SILVA DE MENEZES1970327 - - - - ELIMINADO(A) - DOCUMENTAÇÃO AVALIATIVA24/10/1982

LUANA SILVA DE MENEZES1970326 - - - - ELIMINADO(A) - DOCUMENTAÇÃO AVALIATIVA24/10/1982

WANDERLÉA BEZERRA DE MELO1971437 - - - - ELIMINADO(A) - DOCUMENTAÇÃO AVALIATIVA - G122/04/1983

MURILO DOS SANTOS PEREIRA1971422 - - - - ELIMINADO(A) - DOCUMENTAÇÃO AVALIATIVA11/12/1984

LARISSA GALANTE DE ANDRADE1970115 - - - - ELIMINADO(A) - DOCUMENTAÇÃO AVALIATIVA26/01/1986

ALDO TAVARES DOS SANTOS1971271 - - - - ELIMINADO(A) - DOCUMENTAÇÃO AVALIATIVA - G118/02/1986

KLAYTON DE ASSIS MARTINS1970267 - - - - ELIMINADO(A) - DOCUMENTAÇÃO AVALIATIVA15/10/1987

SILVANA GONZAGA DOS SANTOS1971498 - - - - ELIMINADO(A) - DOCUMENTAÇÃO AVALIATIVA - LB_PPI29/01/1988

WILLANGY ARAUJO FERREIRA1970186 - - - - ELIMINADO(A) - DOCUMENTAÇÃO AVALIATIVA - LI_PPI15/10/1990

JACIEL SILVA BARRETO1971003 - - - - ELIMINADO(A) - DOCUMENTAÇÃO AVALIATIVA28/05/1994

JOÃO PAULO DOS SANTOS SILVA1970849 - - - - ELIMINADO(A) - DOCUMENTAÇÃO AVALIATIVA24/06/1994

LILIA FERNANDA TAVARES DOS SANTOS1970181 - - - - ELIMINADO(A) - DOCUMENTAÇÃO AVALIATIVA27/06/1994

DARLLE NAYANE SOARES BARBOSA1971490 - - - - ELIMINADO(A) - DOCUMENTAÇÃO AVALIATIVA17/11/1995

DÉBORA MARIA ANSELMO PAES1970292 - - - - ELIMINADO(A) - DOCUMENTAÇÃO AVALIATIVA - LB_PPI24/02/2001

FABIO DOS SANTOS OLIVEIRA1970310 - - - - ELIMINADO(A) - DOCUMENTAÇÃO AVALIATIVA - LB_PPI01/04/2001

ANDRÉIA RENATA SILVA LIMA1971474 - - - - ELIMINADO(A) - DOCUMENTAÇÃO AVALIATIVA - LB_PPI13/03/2003

YASMIN KELLY SOUZA DO NASCIMENTO1970725 - - - - ELIMINADO(A) - DOCUMENTAÇÃO AVALIATIVA19/04/2004

ANDRIELL WILKER SILVA SOARES1971212 - - - - ELIMINADO(A) - DOCUMENTAÇÃO AVALIATIVA03/09/2004

MARIANA FONTES BARBOSA1970137 - - - - ELIMINADO(A) - DOCUMENTAÇÃO AVALIATIVA11/10/2005

ANDERSON FEITOSA DOS SANTOS1970263 - - - - ELIMINADO(A) - DOCUMENTAÇÃO AVALIATIVA - LB_PPI18/01/2006

MARIANY ROBERTA TORRES SILVA1971464 - - - - ELIMINADO(A) - DOCUMENTAÇÃO AVALIATIVA28/03/2007

LB_PPICandidatos autodeclarados pretos, pardos ou indígenas, com renda familiar bruta per capita igual ou inferior a 1 salário mínimo e que tenham cursado integralmente o ensino médio em escolas públicas ou em escolas comunitárias que atuam no âmbito da educ. campo conv. com o poder público (Lei nº 12.711/2012).

Demanda: GRUPO 2 - RESERVA DE VAGAS - DEMANDA LB_PPI (PPI, renda <= 1 SM)

NOMEINSCRIÇÃO SITUAÇÃOPORT MATNASCIMENTO FINAL CLAS

VITOR MATEUS GOIS LESSA DA SILVA1970860 - - - - CLASSIFICADO(A) NA AMPLA CONCORRÊNCIA05/04/2000

JOSÉ LUCAS PEREIRA DA SILVA1970236 - - - - CLASSIFICADO(A) NA AMPLA CONCORRÊNCIA30/05/2002

FLÁVIA FÉLIX DA SILVA1970652 7,05 5,77 6,41 1 CLASSIFICADO(A)13/09/1989

WAGNA MYCAELLE DA SILVA SANTOS1971279 5,47 5,82 5,64 2 CLASSIFICADO(A)01/05/1996

SILVANA GONZAGA DOS SANTOS1971498 - - - - ELIMINADO(A) - DOCUMENTAÇÃO AVALIATIVA29/01/1988

DÉBORA MARIA ANSELMO PAES1970292 - - - - ELIMINADO(A) - DOCUMENTAÇÃO AVALIATIVA24/02/2001

FABIO DOS SANTOS OLIVEIRA1970310 - - - - ELIMINADO(A) - DOCUMENTAÇÃO AVALIATIVA01/04/2001
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Processo Seletivo Simplificado UAB 2025 - Ed.23/2025

UNIVERSIDADE FEDERAL DE ALAGOAS - UFAL

RESULTADO FINAL
Publicado em 18/07/2025.

Curso: 07 - OLHO D'ÁGUA DAS FLORES - LETRAS - INGLÊS - LICENCIATURA

LB_PPICandidatos autodeclarados pretos, pardos ou indígenas, com renda familiar bruta per capita igual ou inferior a 1 salário mínimo e que tenham cursado integralmente o ensino médio em escolas públicas ou em escolas comunitárias que atuam no âmbito da educ. campo conv. com o poder público (Lei nº 12.711/2012).

Demanda: GRUPO 2 - RESERVA DE VAGAS - DEMANDA LB_PPI (PPI, renda <= 1 SM)

NOMEINSCRIÇÃO SITUAÇÃOPORT MATNASCIMENTO FINAL CLAS

ANDRÉIA RENATA SILVA LIMA1971474 - - - - ELIMINADO(A) - DOCUMENTAÇÃO AVALIATIVA13/03/2003

ANDERSON FEITOSA DOS SANTOS1970263 - - - - ELIMINADO(A) - DOCUMENTAÇÃO AVALIATIVA18/01/2006

LB_EPCandidatos com renda familiar bruta per capita igual ou inferior a 1 salário mínimo que tenham cursado integralmente o ensino médio em escolas públicas ou em escolas comunitárias que atuam no âmbito da educação do campo conveniadas com o poder público (Lei nº 12.711/2012).

Demanda: GRUPO 2 - RESERVA DE VAGAS - DEMANDA LB_EP (renda <= 1 SM)

NOMEINSCRIÇÃO SITUAÇÃOPORT MATNASCIMENTO FINAL CLAS

YASMIN SILVA DE ALBUQUERQUE1970238 7,33 7,33 7,33 1 CLASSIFICADO(A)17/01/2005

LOURIVAL DAMASCENO FONTES NETO1970774 6,84 5,68 6,26 2 CLASSIFICADO(A)11/04/1994

LI_PPICandidatos autodeclarados pretos, pardos ou indígenas, independentemente da renda, que tenham cursado integralmente o ensino médio em escolas públicas ou em escolas comunitárias que atuam no âmbito da educação do campo conveniadas com o poder público (Lei nº 12.711/2012).

Demanda: GRUPO 2 - RESERVA DE VAGAS - DEMANDA LI_PPI (PPI, independente de renda)

NOMEINSCRIÇÃO SITUAÇÃOPORT MATNASCIMENTO FINAL CLAS

DIMAS RODRIGUES DE MELO JÚNIOR1971278 5,98 6,97 6,47 1 CLASSIFICADO(A)04/07/1993

WILLANGY ARAUJO FERREIRA1970186 - - - - ELIMINADO(A) - DOCUMENTAÇÃO AVALIATIVA15/10/1990
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Processo Seletivo Simplificado UAB 2025 - Ed.23/2025

UNIVERSIDADE FEDERAL DE ALAGOAS - UFAL

RESULTADO FINAL
Publicado em 18/07/2025.

Curso: 08 - PENEDO - LETRAS - INGLÊS - LICENCIATURA

G1Professor da Rede Pública de Ensino de Alagoas

Demanda: GRUPO 1 - PROFESSORES

NOMEINSCRIÇÃO SITUAÇÃOPORT MATNASCIMENTO FINAL CLAS

RICASSIA PAULA DA SILVA1971425 - - - - ELIMINADO(A) - DOCUMENTAÇÃO AVALIATIVA05/06/1997

MARIA GISLÂNE DA SILVA LIMA1970123 - - - - ELIMINADO(A) - DOCUMENTAÇÃO AVALIATIVA06/02/1999

JOATAN SABINO DOS SANTOS1970198 - - - - ELIMINADO(A) - DOCUMENTAÇÃO AVALIATIVA17/09/2000

YASMIN RODRIGUES DE OLIVEIRA DA COSTA1970145 - - - - ELIMINADO(A) - DOCUMENTAÇÃO AVALIATIVA09/03/2007

ACAmpla concorrência

Demanda: GRUPO 2 - AMPLA CONCORRÊNCIA

NOMEINSCRIÇÃO SITUAÇÃOPORT MATNASCIMENTO FINAL CLAS

LUIS VINICIUS DA SILVA SANTOS1970244 7,67 7,93 7,80 1 CLASSIFICADO(A)30/09/2003

VIVIANE RODRIGUES DOS SANTOS1971146 7,50 7,17 7,33 2 CLASSIFICADO(A)10/02/1979

JAIRO LUIZ DOS SANTOS1971114 7,57 7,07 7,32 3 CLASSIFICADO(A) - LI_PPI25/09/1982

CHRISTYAN LUCAS PRIMO DA SILVA1971394 7,75 6,75 7,25 4 CLASSIFICADO(A)28/07/2003

BEATRIZ NOGUEIRA DOS SANTOS1970131 7,40 6,78 7,09 5 CLASSIFICADO(A) - LB_Q26/08/1993

FABYANE DANIELLE MIRANDA FEIO1970074 7,57 6,60 7,08 6 CLASSIFICADO(A)16/07/1986

JOSÉ JENILDO DOS SANTOS1971427 7,27 6,53 6,90 7 CLASSIFICADO(A)02/07/1983

MARCOS SOUZA DA SILVA1971230 6,85 6,65 6,75 8 CLASSIFICADO(A)11/02/1998

DENNER RODRIGUES SABINO1971085 7,07 6,23 6,65 9 CLASSIFICADO(A)13/11/1997

LEANDRO TALLES DOS SANTOS FEITOZA1971362 6,42 6,83 6,63 10 CLASSIFICADO(A)21/09/1990

ANDERSON SILVA SANTOS1971090 6,57 6,30 6,43 11 CLASSIFICADO(A)02/05/1991

LAYNA LOUIZE VIEIRA FARIAS1971226 6,50 6,10 6,30 12 CLASSIFICADO(A)11/05/2005

JOCACIA DE FRANÇA1970314 6,41 6,18 6,29 13 CLASSIFICADO(A)05/10/1984

DEYVISSON DOS SANTOS1970130 6,47 5,82 6,14 14 CLASSIFICADO(A) - LI_EP27/08/1999

NAYANE GRAZIELLE FONTES SILVA1970915 6,20 5,90 6,05 15 CLASSIFICADO(A)16/04/1988

KATIANE DOS SANTOS1971256 6,10 5,00 5,55 16 CLASSIFICADO(A)21/02/1992

ANDRÉ LUIS RAMOS FERREIRA1970021 4,80 5,28 5,04 17 CLASSIFICADO(A)27/08/1996

MÁRCIA CRISTINA DA SILVA SANTOS1971415 - - - - ELIMINADO(A) - DOCUMENTAÇÃO AVALIATIVA25/03/1968

CLÁUDIO DOS SANTOS VIDAL1970340 - - - - ELIMINADO(A) - DOCUMENTAÇÃO AVALIATIVA17/05/1986

RICASSIA PAULA DA SILVA1971425 - - - - ELIMINADO(A) - DOCUMENTAÇÃO AVALIATIVA - G105/06/1997

MARIA GISLÂNE DA SILVA LIMA1970123 - - - - ELIMINADO(A) - DOCUMENTAÇÃO AVALIATIVA - G106/02/1999

JOATAN SABINO DOS SANTOS1970198 - - - - ELIMINADO(A) - DOCUMENTAÇÃO AVALIATIVA - G117/09/2000

GABRIELA FERREIRA SANTOS1970952 - - - - ELIMINADO(A) - DOCUMENTAÇÃO AVALIATIVA29/09/2002

ERIK LEITE DOS SANTOS CONDE1970979 - - - - ELIMINADO(A) - DOCUMENTAÇÃO AVALIATIVA - LB_PPI07/09/2003
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Processo Seletivo Simplificado UAB 2025 - Ed.23/2025

UNIVERSIDADE FEDERAL DE ALAGOAS - UFAL

RESULTADO FINAL
Publicado em 18/07/2025.

Curso: 08 - PENEDO - LETRAS - INGLÊS - LICENCIATURA

ACAmpla concorrência

Demanda: GRUPO 2 - AMPLA CONCORRÊNCIA

NOMEINSCRIÇÃO SITUAÇÃOPORT MATNASCIMENTO FINAL CLAS

WHESLANY MENDES DOS SANTOS1971439 - - - - ELIMINADO(A) - DOCUMENTAÇÃO AVALIATIVA - LI_PPI02/12/2006

YASMIN RODRIGUES DE OLIVEIRA DA COSTA1970145 - - - - ELIMINADO(A) - DOCUMENTAÇÃO AVALIATIVA - G109/03/2007

LB_PPICandidatos autodeclarados pretos, pardos ou indígenas, com renda familiar bruta per capita igual ou inferior a 1 salário mínimo e que tenham cursado integralmente o ensino médio em escolas públicas ou em escolas comunitárias que atuam no âmbito da educ. campo conv. com o poder público (Lei nº 12.711/2012).

Demanda: GRUPO 2 - RESERVA DE VAGAS - DEMANDA LB_PPI (PPI, renda <= 1 SM)

NOMEINSCRIÇÃO SITUAÇÃOPORT MATNASCIMENTO FINAL CLAS

ERIK LEITE DOS SANTOS CONDE1970979 - - - - ELIMINADO(A) - DOCUMENTAÇÃO AVALIATIVA07/09/2003

LB_QCandidatos autodeclarados quilombolas, com renda familiar bruta per capita igual ou inferior a 1 salário mínimo e que tenham cursado integralmente o ensino médio em escolas públicas ou em escolas comunitárias que atuam no âmbito da educação do campo conveniadas com o poder público (Lei nº 12.711/2012).

Demanda: GRUPO 2 - RESERVA DE VAGAS - DEMANDA LB_Q (QUILOMBOLA, renda <= 1 SM)

NOMEINSCRIÇÃO SITUAÇÃOPORT MATNASCIMENTO FINAL CLAS

BEATRIZ NOGUEIRA DOS SANTOS1970131 - - - - CLASSIFICADO(A) NA AMPLA CONCORRÊNCIA26/08/1993

LB_EPCandidatos com renda familiar bruta per capita igual ou inferior a 1 salário mínimo que tenham cursado integralmente o ensino médio em escolas públicas ou em escolas comunitárias que atuam no âmbito da educação do campo conveniadas com o poder público (Lei nº 12.711/2012).

Demanda: GRUPO 2 - RESERVA DE VAGAS - DEMANDA LB_EP (renda <= 1 SM)

NOMEINSCRIÇÃO SITUAÇÃOPORT MATNASCIMENTO FINAL CLAS

GABRIELA BEZERRA CAVALCANTE1970814 6,20 6,93 6,57 1 CLASSIFICADO(A)22/09/1999

LI_PPICandidatos autodeclarados pretos, pardos ou indígenas, independentemente da renda, que tenham cursado integralmente o ensino médio em escolas públicas ou em escolas comunitárias que atuam no âmbito da educação do campo conveniadas com o poder público (Lei nº 12.711/2012).

Demanda: GRUPO 2 - RESERVA DE VAGAS - DEMANDA LI_PPI (PPI, independente de renda)

NOMEINSCRIÇÃO SITUAÇÃOPORT MATNASCIMENTO FINAL CLAS

JAIRO LUIZ DOS SANTOS1971114 - - - - CLASSIFICADO(A) NA AMPLA CONCORRÊNCIA25/09/1982

WHESLANY MENDES DOS SANTOS1971439 - - - - ELIMINADO(A) - DOCUMENTAÇÃO AVALIATIVA02/12/2006

LI_EPCandidatos que, independentemente da renda, tenham cursado integralmente o ensino médio em escolas públicas ou em escolas comunitárias que atuam no âmbito da educação do campo conveniadas com o poder público (Lei nº 12.711/2012).

Demanda: GRUPO 2 - RESERVA DE VAGAS - DEMANDA LI_EP (independente de renda)

NOMEINSCRIÇÃO SITUAÇÃOPORT MATNASCIMENTO FINAL CLAS

SUENNYA EDUARDA BARBOSA DA SILVA1970491 6,80 6,83 6,82 1 CLASSIFICADO(A)15/06/2003

DEYVISSON DOS SANTOS1970130 - - - - CLASSIFICADO(A) NA AMPLA CONCORRÊNCIA27/08/1999
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